i N

UNIVERSITETI

I SHKENCAVE TE APLIKUARA
FERIZAJ

LISTA E STUDENTEVE BSC ME TE DREJTE VOTE 2026

Emri Mbiemri Nr.iID Programi Universiteti

Erza Avdija 5010012024 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF

Alisa Shala 5010022024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF

Diar Bashota 5010032024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF

Ruvejda Spahiu 5010042024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF

Lejla Bela 5010052024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
6

Hikmete Neziraj 5010062024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
7

Rijad Islami 5010072024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
8

Fijona Lubishtani 5010092024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
9

Elijona Miftari 5010102024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
10 : — - ’

Adilona Miftari 5010112024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
b . — .

Erza Curoja 5010122024 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
12 < . . . )

Qéndresa Bajraktari 5010132024 Dizajn Grafik dhe M USHAF
8 Bleona Sherifi 5010142024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
14 3 L .

Xheneta Shabani 5010152024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
15 " . .

Blearta Emérllahu 5010172024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
16 N . 5 ;

Aulona Bajrami 5010182024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
17 . ; .

Rinesa Hasani 5010192024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF




18

Floriana Rexha 5010202024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
19 : -

Melisa Halili 5010212024 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
20 . .

Belita Abazi 5010222024 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
21 .

Laura Livoreka 5010232024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
22 5y ’

Arta Shkreta 5010242024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
23 . :

Dea Zuka 5010252024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
24 ; ; ) G )

Ardrit Bajraktari 5010262024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
25 . : o .

Arizona Ramadani 5010282024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
26 . : . ;

Erinda Mehmeti 5010292024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
27 3 A - ]

Donika Hajdini 5010302024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
28 Sn s .

Erza Ferizi 5010312024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
29 s w :

Erona Azizi 5010322024 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
30 o s o :

Valton Mijaki 5010332024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
31 - - ’

Albesa Qamili 5010352024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
32 . S .

Sara Sefedini 5010362024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
33 X o o =

Elena Avdiu 5010372024 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
34 5 s . s

Betim Behluli 5010382024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
35 s ] . i

Adisa Tifeku 5010402024 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
36 . . i g :

Njomza Dushica 5010402023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
37 2 o :

Jon Avdyli 5010012023 Dizajn Grafik dhe M USHAF
38 " ) — .

Eris Berisha 5010022023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
39 ’ - .

Mihane Nuha 5010032023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
40 . o o ;

Rudina Rashiti 5010042023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
41 . - o ;

Beltina Alijaj 5010052023|Dizajn Grafik dhe M USHAF
42 ; . - .

Aida Thagi 5010062023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
43 . : o ;

Avdi Palloshi 5010072023|Dizajn Grafik dhe M USHAF




44

Medina Cerkini 5010082023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
45 ; .

Rineta Hashani 5010092023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
46 . -

Bardhé Maligi 5010102023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
47 5 .

Laureta Salihu 5010112023 Dizajn Grafik dhe M USHAF
48 ; . . ;

Blinera Murtezi 5010122023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
49 . .

Elba Gashi 5010142023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
50 2 3 i ;

Sara Bajrami 5010152023 Dizajn Grafik dhe M USHAF
51 . ; . :

Nevrie Ahmeti 5010192023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
52 . "

Sara Shehu 5010212023|Dizajn Grafik dhe M USHAF
53 ; - . Sy 5

Shukrie Sylejmani 5010222023 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
54 . e - :

Diart Ibrahimi 5010232023 | Dizajn Grafik dhe M USHAF
55 i 2

Shkurte Kuka 5010242023 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
56 2 . m..n .

Njomza Ademaj 5010252023|Dizajn Grafik dhe M USHAF
57 . .. P .

Qerime Llugaxhija 5010262023 Dizajn Grafik dhe M USHAF
58 . ; - 5

Vebi Avdyli 5010272023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
59 .. : 0 s

Ngadhnjim Abazi 5010282023 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
60 i . .. :

Arbenita Sahiti 5010292023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
61 .. . . . ’

Blerté Limani 5010302023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
62 - - G s .

Janiné Kurtalici 5010312023|Dizajn Grafik dhe M USHAF
63 . . n— :

Rinesa Aliu 5010322023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
64 . . m— .

Linda Rushiti 5010332023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
65 : . s ;

Artiola Hetemi 5010352023 | Dizajn Grafik dhe M USHAF
66 . " _ .

Suita Shegqerolli 5010362023 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
67 . - ]

Blerona Azizi 5010372023 Dizajn Grafik dhe M USHAF
68 - . o >

Roné Ahmeti 5010382023 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
69 ; g

Aulona Nuhaj 5010392023 Dizajn Grafik dhe M USHAF




70

Altin Hoxha 5010152022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
71 . 25

Vjose Sahiti 5010302022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
72 ez —

Agnesa Bugujevci 5010062022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
73 : S . ]

Elmedina Ibrahimi 5010232022 [Dizajn Grafik dhe M USHAF
74 ) i :

Dren Osmani 5010012022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
75 " . g

Yllka Ademi 5010042022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
76 . ; - .

Edorrit Kosumi 5010362022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
77 . ~ I .

Edon Cakolli 5010352022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
78 o L :

Qibrije Shala 5010322022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
79 5 o :

Erlon Berisha 5010392022 | Dizajn Grafik dhe M USHAF
80 . 2 o .

Adisa Zenuni 5010372022 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
81 , . b )

Eljasa Shabani 5010242021 Dizajn Grafik dhe M USHAF
82 . i e

Mehmet Mehmeti 5010592021 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
83 . - - ;

Leonita Nazifi 5010612021 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
84 . s . )

Elvin Misini 5010472021 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
85 ; ; e :

Andi Elmazi 5010132021 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
86 . ) o o ;

Genti Elmazi 5010452021 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
87 X : o :

Ardi Salihu 5010482020(Dizajn Grafik dhe M USHAF
88 - .

Eda Shkodra 5010012025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
89 . s 5 s

Neron Halili 5010022025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
2 Ensara Bajraktari 5010032025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
91 . " - ;

Erti Krivanjeva 5010042025 [Dizajn Grafik dhe M USHAF
92 i S i

Adisa Frangu 5010052025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
93 . .

Vlera Mugaj 5010062025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
94 . . o y

Viola Selmani 5010072025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
95 . .

Lorenta Vrella 5010082025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF




96

Leonida Jakaj 5010092025 | Dizajn Grafik dhe M| USHAF
a7 - _

Elijona Luzha 5010102025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
98 . fe 2 )

Harisa Rashiti 5010112025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
99 . a3 -

Njomza Neziraj 5010122025 (Dizajn Grafik dhe M USHAF
100 ; w .

Sara Burrniku 5010132025|Dizajn Grafik dhe M| USHAF
101 | . . )

Rijan Ragi 5010142025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
102 . : g

Rinesa Kuka 5010152025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
103 " T ;

Arbéresha Kuka 5010162025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
104 . : - ;

Kaltrina Topalli 5010172025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
105 - :

Ensar Bega 5010182025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
106 . oy = 5

Olta Ahmeti 5010192025 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
107 - ; 5 g :

Lizé Osmani 5010202025 [ Dizajn Grafik dhe M USHAF
108 . : o ;

Amin Murati 5010212025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
109 . - "

Eulona Gashi 5010222025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
110 . S :

Vesa Selmani 5010232025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
111 . - i :

Diana Halili 5010242025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
112 . . .

Blerta Muhaxheri 5010252025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
113 . - )

Erolinda Orana 5010262025 |Dizajn Grafik dhe M| USHAF
114 . o o y

Al Neziri 5010272025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
115 . o

Fatlum Rushiti 5010282025/ Dizajn Grafik dhe M USHAF
116 L i . .

Eréz Vishi 5010292025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
117 . S .

Anduena Hasani 5010302025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
118 v e 20 i ;

Shkéndije Halili 5010312025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
119 o .

Loreta Suka 5010322025|Dizajn Grafik dhe M| USHAF
120 ; " . .

Barie Rrahmani 5010332025 Dizajn Grafik dhe M| USHAF
121 . . g :

Frejol Memeti 5010342025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF




122

Erona Hasani 5010352025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
123 . 2 P :

Elmedina Emini 5010362025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
124 . s s

Erleta Haziri 5010372025|Dizajn Grafik dhe M USHAF
125 . poe —_— :

Anisa Ismajli 5010382025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
126 ; < i .

Laurie Gavazi Luma 5010392025 Dizajn Grafik dhe M USHAF
127 . % i

Aulona Ivaja 5010402025 |Dizajn Grafik dhe M USHAF
128 3 . ;

Anisa Caka 4020102024 |Informatika e Apliky USHAF
129 2 o . .

Erina Maligi 4020082024 |Informatika e Apliki USHAF
130 s 2 . .

Shpétim Elezi 4020412024 |Informatika e Aplikd USHAF
131 . ; :

Qéndresa Rysha 4020522024 |Informatika e Apliky USHAF
132 . : :

Erza Fazliu 4020012024 |Informatika e Apliky USHAF
133 - . s ;

Urim Kosumi 4020022024 |Informatika e Apliky USHAF
134 i s . .

Driola Arifi 4020032024 |Informatika e Apliky USHAF
135 | ; : .

Rijad Avdiu 4020042024 |Informatika e Aplikd USHAF
136 : ;

Enesa Shorra 4020052024 |Informatika e Apliky USHAF
137 .. . .

Atlant Ramizi 4020072024 |Informatika e Aplikd USHAF
138 . 2 . .

Ervin Islami 4020082024 |Informatika e Apliky USHAF
139 i z i

Blend Shahini 4020122024 |Informatika e Apliky USHAF
140 . . ; .

Anida Ymeri 4020132024 |Informatika e Apliky USHAF
141 . . ;

Arbnore Kastrati 4020152024 |Informatika e Apliky USHAF
142 . : . .

Elbina Demiri 4020182024 |Informatika e Apliky USHAF
143 . : . 2

Anita Dullovi 4020192024 |Informatika e Apliky USHAF
144 . i ) :

Kaltrina Shatrolli 4020252024 Informatika e Apliky USHAF
145 . : . .

Elmira Rrahmani 4020262024 |Informatika e Apliky USHAF
146 . y i 5

Adnit Ahmeti 4020292024 |Informatika e Apliky USHAF
147 . . . " :

Albin Bajrami 4020362024 |Informatika e Apliky USHAF




148

Lindita Lura 4020382024 |Informatika e Apliki USHAF
149 . .

Almire Selmani 4020392024 |Informatika e Apliky USHAF
150 - ; ;

Genta Salihi 4020432024 |Informatika e Aplik USHAF
151 _ : .

Nexhmush Elezi 4020462024 |Informatika e Apliky USHAF
152 y 2 1 . .

Meriton Limani 4020472024 |Informatika e Aplikd USHAF
153 . v o - -

Bledi Cerkini 4020502024 |Informatika e Apliky USHAF
154 . . : :

Eris Zeneli 4020532024 |Informatika e Apliky USHAF
155 : . ;

Fatlind Sallahu 4020542024 |Informatika e Apliky USHAF
156 . ; . .

Erjon Ymeri 4020552024 |Informatika e Apliky USHAF
157 . . . ; :

Sahit Bajrami 4020572024 |Informatika e Apliku USHAF
158 . : :

Aulona Viadi 4020592024 |Informatika e Apliky USHAF
159 . . ;

Leon Recica 4020602024 |Informatika e Apliky USHAF
160 . .

Elona Heta 4020012023 |Informatika e Apliky USHAF
161 . 2 -

Albiona Leka 4020022023 |Informatika e Apliky USHAF
162 i 4 4

Albiona Leka 4020052023 [Informatika e Apliky USHAF
163 2 ; :

Ema Gajtani 4020082023 |Informatika e Apliky USHAF
164 . . .

Era Isufi 4020052023 |Informatika e Apliky USHAF
165 : . : :

Blendi Baftiu 4020132023 |Informatika e Apliky USHAF
166 . g 3

Azra Maksuti 4020142023 |Informatika e Apliky USHAF
167 - , " .

Gentijana Ramadani 4020152023 |Informatika e Apliky USHAF
168 - . .

Armend Berisha 4020192023 |Informatika e Apliky USHAF
169 . 5 : i

Delisa Shabani 4020272023 |Informatika e Apliky USHAF
170 I . "

Erona Gajtani 4020282023 |Informatika e Aplik USHAF
171 2 . .

Furkan Hasallari 4020292023 |Informatika e Aplik USHAF
172 . ) ;

Patriot Abdullahu 4020302023 |Informatika e Apliky USHAF
173 . ; .

Jon Cerkini 4020312023 |Informatika e Aplik USHAF




174

Nora Ramigi 4020322023 |Informatika e Apliku USHAF
175 . . . :

Nebi Zeneli 4020342023 |Informatika e Apliky USHAF
176 .. . 5 .

Eréza Thagi 4020352023 |Informatika e Apliky USHAF
177 . - " ;

Erzé Halimi 4020362023 |Informatika e Aplik USHAF
178 . . . .

Leonita Ademi 4020372023 |Informatika e Apliky USHAF
179 . 2 .

Ensar Bytyci 4020382023 |Informatika e Apliky USHAF
180 . F : ;

Gentiana Hyseni 4020392023 |Informatika e Apliky USHAF
181 . . -

Shpat Abazi 4020402023 |Informatika e Apliku USHAF
182 : ! .

Jehona Berisha 4020422023 |Informatika e Apliky USHAF
183 . . B 2

Sejdi Makolli 4020462023 |Informatika e Apliky USHAF
184 L. X ; :

Lirim Avdiu 4020472023 |Informatika e Apliky USHAF
185 5 5 !

Arxhend Zeneli 4020482023 |Informatika e Apliky USHAF
186 o . : <

Erdité Islami 4020502023 |Informatika e Apliky USHAF
187 . 5 :

Erdet Islami 4020512023|Informatika e Apliki USHAF
188 < . :

Agon Bytyci 4020582023 |Informatika e Apliky USHAF
189 ; 5 . s

Drinor Rexhepi 4020602023 |Informatika e Apliky USHAF
180 ; 5 . ;

Labinot Etemi 4020312022 |Informatika e Apliky USHAF
191 . . 5 ;

Behrie Etemi 4020232022 |Informatika e Apliky USHAF
192 . : : ’

Endrit Selmani 4020262022 |Informatika e Apliku USHAF
193 ; . . !

Edonis Kamberi 4020332022 |Informatika e Apliky USHAF
194 " . g :

Armend Sylejmani 4020152022 |Informatika e Apliky USHAF
195 . . 4 ;

Blin Bytyqi 4020202022 |Informatika e Apliky USHAF
196 ; ; :

Erand Isufi 4020102022 |Informatika e Aplikt USHAF
197 = : : . L

Zgjim Libovci 4020272022 |Informatika e Apliky USHAF
198 . . . s

Leonita Nuhiu 4020282022 |Informatika e Aplikd USHAF
199 . s . .

Aurona Miftari 4020172022 Informatika e Apliky USHAF




200

Elvira Aliu 4020132022 |Informatika e AplikL USHAF
201 . ;

Artion Rrahmani 4020572022 (Informatika e Apliky USHAF
202 . : .

Kushtrim Dema 4020512022 |Informatika e Apliky USHAF
203 :

Enes Zeneli 4020482022 |Informatika e Aplikd USHAF
204 " : >

Jeté Koxha 4020522022 |Informatika e Apliky USHAF
205 . . ; ;

Artina Maligi 4020442022 |Informatika e Apliky USHAF
206 . . .

Mentor Topalli 4020122022 Informatika e Apliky USHAF
207 - . i

Nderim Sallahu 4020392022 |Informatika e Apliky USHAF
208 23 s .

Bleron Beqiri 4020562022 |Informatika e Apliky USHAF
209 . ) : :

Blerina Hasani 4020122021 |Informatika e Apliky USHAF
210 . s :

Aulon Azemi 4020172021|Informatika e Apliky USHAF
Z11 ; . . .

Habibe Ramadani 4020152021|Informatika e Apliky USHAF
212 ; F .

Ritvan Luzha 4020412021|Informatika e Aplik USHAF
213 ) _ ; 2

Altin Salihi 4020252021 |Informatika e Apliky USHAF
214 . . ;

Aurora Halili 4020232021 |Informatika e Apliky USHAF
215 . . . .

Arjete Zejnullahu 44332211 |Informatika e Apliky USHAF
216 : : 5 :

Arjete Zejnullzhu 44332211 |Informatika e Apliky USHAF
217 - y 5

Alma Ismajli 4020012025 |Informatika e Apliky USHAF
218 . y

Bardha Bela Koxha 4020022025 |Informatika e Apliky USHAF
219 2 . .

Albana Bakiu 4020032025 |Informatika e Apliky USHAF
220 § ; ;

Vullnet llazi 4020042025 |Informatika e Apliky USHAF
221 . " -

Erona Fazliu 4020052025 |Informatika e Apliky USHAF
222 . . . .

Ajshe Salihi 4020062025 |Informatika e Apliky USHAF
223 5 . iz 2 :

Arizoné Ymeri 4020072025 |Informatika e Apliky USHAF
224 - : ;

Orges Bucalija 4020082025 |Informatika e Apliky USHAF
225 . . .

Malda Ymeri 4020092025|Informatika e Apliky USHAF




226

Arjana Hyseni 4020102025|Informatika e Apliky USHAF
227 , - : ;

Anjeza Ismajli 4020112025 |Informatika e Apliku USHAF
228 i oz 5 .

Endrit Beqiri 4020122025]Informatika e Aplik USHAF
229 | . .. ; ’ : "

llirijana Sylejmani 4020132025 (Informatika e Apliky USHAF
230 .. ; 3

Eros Kurtaligi 4020142025|Informatika e Apliky USHAF
231 i < .

Vlera Sahiti 4020152025 |Informatika e Apliky USHAF
232 . . .

Aron Bytyqi 4020162025|Informatika e Aplikd USHAF
233 ) ) . .

Anita Zeneli 4020172025(Informatika e Apliky USHAF
234 . ;

Erona Heta 4020182025 |Informatika e Apliky USHAF
235 _ 5 ;

Kifajete Frangu 4020192025|Informatika e Apliky USHAF
236 ; . ) .

Ardian Bushi 4020202025|Informatika e Aplikd USHAF
237 : . .

Hana Kashtanjeva 4020212025(Informatika e Apliky USHAF
238 . ; 5

Agnesa Imeri 4020222025 Informatika e Apliky USHAF
239 . ; .

Valza Dalipi 4020232025 |Informatika e Apliky USHAF
240 - 55 . ;

Florentina Salihi 4020242025|Informatika e Apliky USHAF
241 . ; : .

Diolent Osmani 4020252025(Informatika e Apliky USHAF
242 . . ; . ;

Fatjona Emérllahu 4020262025 |Informatika e Apliky USHAF
243 g . . ;

Antigona Hysenaj 4020272025 |Informatika e Apliky USHAF
244 N . . .

Argjir Mjaku 4020282025 Informatika e Apliky USHAF
245 . % .

Leonora Bakiu 4020292025 |Informatika e Aplikd USHAF
246 . . :

Arbnora Azemi 4020302025 |Informatika e Apliky USHAF
247 . ’ ’

Anduena Imeri 4020312025(Informatika e Apliky USHAF
248 |... . . . .

Lirije Buca Sadiku 4020322025 (Informatika e Apliky USHAF
249 . ’ i

Sara Azemi 4020332025 |Informatika e Apliky USHAF
250 P i .

Loresa Nazifi 4020342025 |Informatika e Apliky USHAF
251 . . .

Leon Mehmeti 4020352025 |Informatika e Aplik USHAF




252

Elijana Berisha 4020362025|Informatika e Apliky USHAF
253 . ; ; .

Rinesa Sokoli 4020372025(Informatika e Apliky USHAF
254 . - . .

Lorik Krasnigi 4020382025 Informatika e Apliky USHAF
255 . - ; 2

Arjeta Haliti 4020392025 |Informatika e Apliky USHAF
256 _ 2 ; ;

Ermir Bytyqi 4020402025 |Informatika e Apliky USHAF
257 : F . -

Kanita Dullovi 4020412025|Informatika e Apliky USHAF
258 . . : :

Erblina Kosumi 4020422025 |Informatika e Apliky USHAF
259 . ; :

Shend Xhini 4020432025 |Informatika e Apliky USHAF
260 : : .

Altin Sallahu 4020442025 |Informatika e Apliky USHAF
261 s i . .

Ideal Kurtishi 4020452025 |Informatika e Apliky USHAF
262 . - i

Eronda Ymeri 4020462025 Informatika e Apliky USHAF
263 . : .

Rinesa Luzha 4020472025|Informatika e Apliky USHAF
264 i : .

Qendresa Ismaili 4020482025 [Informatika e Apliky USHAF
265 . ; < .

Denisa Zeneli 4020492025 |Informatika e Aplikd USHAF
266 o s : .

Bijondina Ibishi 4020502025|Informatika e Apliky USHAF
267 . . ; ;

Eliza Lagi 4020512025 |Informatika e Aplikd USHAF
268 -~ 5 "

Lorent Selimi 4020522025|Informatika e Apliky USHAF
269 . . .

Etrit Mustafa 4020532025 Informatika e Apliky USHAF
270 i ; A

Real Vila 4020542025 Informatika e Apliky USHAF
271 . . : ;

Pérparim Lama 4020552025 |Informatika e Apliky USHAF
272 ; : . .

Altin Curri 4020562025 |Informatika e Apliky USHAF
273 " g .

Pamvar Kashtanjeva 4020572025 |Informatika e Aplikd USHAF
274 . . - 5

Melisa Veseli 4020582025|Informatika e Apliky USHAF
275 . 2 ; .

Anita Ramigqi 4020592025 |Informatika e Apliky USHAF
276 5 . .

Elion Luta 4020602025 |Informatika e Apliky USHAF
27T - -

Krenare Mema 4010282018 |Inxhinieri Industrial USHAF




278

Urtina Murseli 4010052020(Inxhinieri Industrial USHAF
279 . R .

Anduena llazi 4010332020(Inxhinieri Industrial USHAF
280 : 4.5 A .

Gentrit Sahiti 4010282020|Inxhinieri Industrial USHAF
281 L g ,

Getuar Hajdini 4010482020|Inxhinieri Industrial USHAF
282 . o x :

Fatlinda Mulaku 4030132024|Inxhinieri Industrial USHAF
283 . o .

Dardan Avdija 4030042024 |Inxhinieri Industrial USHAF
284 z o . .

Adonit Haziri 4030182024 |Inxhinieri Industrial USHAF
285 ; : o ;

Aldilona Lagi 4030222024 |Inxhinieri Industrial USHAF
286 . . L "

Marigona Delolli 4030242024 |Inxhinieri Industrial USHAF
287 . . A .

Violeta Dibra 4030252024 |Inxhinieri Industrial USHAF
288 . . C .

Agnesé Murati 4030262024 |Inxhinieri Industrial USHAF
289 wn :

Alton Musa 4030292024 |Inxhinieri Industrial USHAF
290 . . e .

Albina Hetemi 4030312024 |Inxhinieri Industrial USHAF
291 . T .

Vesa Hyseni 4030332024|Inxhinieri Industrial USHAF
292 ; . .

Suela Tenegja 4030472024 |Inxhinieri Industrial USHAF
293 s % .

Arta Dema 4030492024 |Inxhinieri Industrial USHAF
294 . L .

Verina Avdullahu 4030512024 |Inxhinieri Industrial USHAF
295 . . ) I .

Adijat Tovérlani 4030582024 |Inxhinieri Industrial USHAF
296 _ :

Arta Mulaku 4030022023 (Inxhinieri Industrial USHAF
297 g0 f :

Vanesa Selimi 4030032023 |Inxhinieri Industrial USHAF
298 . . L .

Dhurim Halili 4030042023 |Inxhinieri Industrial USHAF
299 . . N .

Arlind Cokli 4030102023 (Inxhinieri Industrial USHAF
300 . Gz ;e .

Albi Hazizi 4030112023 |Inxhinieri Industrial USHAF
301 . oo ;

Arxhend Jashari 4030132023 |Inxhinieri Industrial USHAF
302 " . N .

Erijona Rrahmani 4030142023 |Inxhinieri Industrial USHAF
303 ol o 5 -

Fisnik Salihaj 4030212023 (Inxhinieri Industrial USHAF




304

Engjull Fazliu 4030222023|Inxhinieri Industrial USHAF
305 : . G .

Erjon Istrefi 4030242023 |Inxhinieri Industrial USHAF
306 . N L .

Leonita Lipovica 4030252023|Inxhinieri Industrial USHAF
307 2 L .

Gazmend Asllani 4030332023 |Inxhinieri Industrial USHAF
308 . ; Goes .

Qéndresa Ramadani 4030352023 (Inxhinieri Industrial USHAF
309 . S :

Florent Hetemi 4030402023 |Inxhinieri Industrial USHAF
310 e P

Valon Varvara 4030412023|Inxhinieri Industrial USHAF
311 . o I .

Andi Haziri 4030422023/ Inxhinieri Industrial USHAF
312 . ; & -

Fjolla Hetemi 4030462023 |Inxhinieri Industrial USHAF
313 . o ’

Ard Maksuti 4030282022 (Inxhinieri Industrial USHAF
314 . . L o

Dion Ramushi 4030402022 |Inxhinieri Industrial USHAF
315 . . T .

Dion Ramushi 4030402022 |Inxhinieri Industrial USHAF
316 _— i g :

Resul Begqiri 4030262022 |Inxhinieri Industrial USHAF
317 " . e ;

Albion Aliu 4030192022 (Inxhinieri Industrial USHAF
318 . . L .

Valmir Krasnigi 4030202022 | Inxhinieri Industrial USHAF
319 X : ; 5o .

Diar Alidemi 4030042021 |Inxhinieri Industrial USHAF
320 . L )

Elton Ivaja 4030052021 (Inxhinieri Industrial USHAF
321 - i o o

Bleoné Salihu 4030012025 |Inxhinieri Industrial USHAF
322 . ) A .

Eloriné Musliu 4030022025 |Inxhinieri Industrial USHAF
323 - — .

Sara Maligi 4030032025|Inxhinieri Industrial USHAF
324 ' L ;

Leona lzeti 4030042025 ]Inxhinieri Industrial USHAF
325 " N .

Rina Shkodra 4030052025 |Inxhinieri Industrial USHAF
326 . g 5 .

Melita Morina 4030062025 |Inxhinieri Industrial USHAF
327 " i oo o 3

Arité Sadiku 4030072025 (Inxhinieri Industrial USHAF
328 . u . N ;

Fortesé Kérgeli 4030082025|Inxhinieri Industrial USHAF
329 ) < .

Kosovare Kolshi 4030092025 |Inxhinieri Industrial USHAF




330

Agnesa Mulaku 4030102025|Inxhinieri Industrial USHAF
331 o . o

Malisé Sadiku 4030112025|Inxhinieri Industrial USHAF
332 : R .

Sara Kegmezi 4030122025|Inxhinieri Industrial USHAF
333 : ; I E

Eljesa Mehmeti 4030132025 |Inxhinieri Industrial USHAF
334 . s y

Erlida Mulaku 4030142025 |Inxhinieri Industrial USHAF
335 . i .

Ersa Berisha 4030152025|Inxhinieri Industrial USHAF
336 o= L .

Flora Sherifi 4030162025|Inxhinieri Industrial USHAF
337 ; - 3

Dielsa Maloku 4030172025 Inxhinieri Industrial USHAF
338 5 x z _m 2

Arbenita Begiri 4030182025 |Inxhinieri Industrial USHAF
339 3 e .

Agnesa Shala 4030192025 |Inxhinieri Industrial USHAF
340 R .

Erza Koxha 4030202025 |Inxhinieri Industrial USHAF
341 . . L. .

Arsim Selmani 4030212025 |Inxhinieri Industrial USHAF
342 < y i 5

Djellza Dashi 4030222025|Inxhinieri Industrial USHAF
343 . o 3 .

Natyra Shabani 4030232025|Inxhinieri Industrial USHAF
344 \ 5 R .

Medina Jakupi 4030242025 |Inxhinieri Industrial USHAF
345 . = I 2

Uresé Emini 4030252025 |Inxhinieri Industrial USHAF
346 o : g oy :

Ndrigim Azemi 4030262025 |Inxhinieri Industrial USHAF
347 . . g .

Emir Bekteshi 4030272025 |Inxhinieri Industrial USHAF
348 o 3

Erza Avdullahu 4030282025 |Inxhinieri Industrial USHAF
349 . . o A

Diellona Rexhepi 4030292025| Inxhinieri Industrial USHAF
350 ’ . i g :

Aulona Lipovica 4030302025/ Inxhinieri Industrial USHAF
351 - .

Yllka Shala 4030312025/ Inxhinieri Industrial USHAF
352 s - g

Arbresha Haliti 4030322025 |Inxhinieri Industrial USHAF
353 2 _ P .

Fjolla Sejdiu 4030332025 |Inxhinieri Industrial USHAF
354 » . o .

Xheneté Osmani 4030342025 |Inxhinieri Industrial USHAF
355 ; I 5

Loresa Ramadani 4030352025 | Inxhinieri Industrial USHAF




356

Albrita Krmeni 4030362025 |Inxhinieri Industrial USHAF
357 2

Erza Veseli 4030372025 |Inxhinieri Industrial USHAF
358 - : o :

Majlinda Kuqi 4030382025|Inxhinieri Industrial USHAF
358 T s

Eronesa Tupalla 4030392025 Inxhinieri Industrial USHAF
360 . . P .

Dijar Vladi 4030402025 |Inxhinieri Industrial USHAF
361 . — .

Rina Tupalla 4030412025|Inxhinieri Industrial USHAF
362 "y z oz o 5

Rona Ibishi 4030422025 (Inxhinieri Industrial USHAF
363 . . e ;

Edvina Fazliu 4030432025 |Inxhinieri Industrial USHAF
364 . I .

Arlinda Shala 4030442025|Inxhinieri Industrial USHAF
365 . 5 . .

Fatlind Maligi 4030452025 (Inxhinieri Industrial USHAF
366 . sz s .

Rinesa Haziri 4030462025 |Inxhinieri Industrial USHAF
367 . . o 2

Kujtesa Hasani 4030472025|Inxhinieri Industrial USHAF
368 . I .

Sara Luri 4030482025 |Inxhinieri Industrial USHAF
369 ; ; T .

Arlind Bushi 4030492025 |Inxhinieri Industrial USHAF
370 . . . e ;

Altina Bajrami 4030502025|Inxhinieri Industrial USHAF
371 o . . .

Liriké Haziri 4030512025(Inxhinieri Industrial USHAF
372 . . s .

Elizé Rrahmani 4030522025 |Inxhinieri Industrial USHAF
373 - : 5 .

Nazlije Saliu 4030532025 |Inxhinieri Industrial USHAF
374 a .

Vlosa Stagova 4030542025|Inxhinieri Industrial USHAF
375 . s 5 .

Dafina Sopa 4030552025 |Inxhinieri Industrial USHAF
376 : , S .

Anita Berisha 4030562025 |Inxhinieri Industrial USHAF
377 ; . g . .

Dafina Islami 4030572025 |Inxhinieri Industrial USHAF
378 . . s "

Bukurije Behluli 4030582025 |Inxhinieri Industrial USHAF
379 . N .

Sara Behluli 4030592025 |Inxhinieri Industrial USHAF
380 . . e ;

Tringa Hasani 4030602025 [Inxhinieri Industrial USHAF
381 s ow a z

Jeta Stagova 4030612025|Inxhinieri Industrial USHAF




382

Sahadete Maloku Xhakli 4030622025(Inxhinieri Industrial USHAF
383 . Lo )

Vlera Salihu 4030632025 (Inxhinieri Industrial USHAF
384 . S = 2

Blerta Dogani 4030642025 |Inxhinieri Industrial USHAF
385 o 5

Faton Lushtaku 4030652025 Inxhinieri Industrial USHAF
386 . = —— y

Violeta Krasnigi 4030662025|Inxhinieri Industrial USHAF
387 . . .

Erza Sokoli 4030672025 |Inxhinieri Industrial USHAF
388 i _ ;

Redona Podvorica Osma 4030682025 |Inxhinieri Industrial USHAF
389 R . o "

Eltin Kokollari 4030692025|Inxhinieri Industrial USHAF
390 . ;

Lule Tusha 4030702025 [Inxhinieri Industrial USHAF
391 . . .

Marigona Maloku 4030712025(Inxhinieri Industrial USHAF
392 . G :

lehona Murseli 4030722025|Inxhinieri Industrial USHAF
393 . . g g 2

Artemis Bytyqi 4030732025|Inxhinieri Industrial USHAF
394 ; , S .

Driton Baliu 4030742025 |Inxhinieri Industrial USHAF
395
396 L ; 3

Adriatik Derguti 2030602024 | Menaxhment i Hotd USHAF
3597 . ,

Rinora Rama 2030012024 Menaxhment i Hotd USHAF
398 i . .

Kaltrina Saiti 2030022024 |Menaxhment i Hotg USHAF
399 . : .

Argonit Isufi 2030032024 |Menaxhment i Hotg USHAF
400 . "

Rinesa Sallahu 2030052024 |Menaxhment i Hotg USHAF
401 . ;

Elsa Fejza 2030072024 Menaxhment i Hotg USHAF
402 s .

Afrora Uksmajli 2030082024 |Menaxhment i Hotg USHAF
403 ; .

Aurora Gashi 2030092024 Menaxhment i Hotq USHAF
404 . . i

Alma Lipovica 2030102024 |Menaxhment i Hote USHAF
405 2

Muhamet Goca 2030112024 |Menaxhment i Hote USHAF
406 ; ; d

Agnesa Limani 2030132024 |Menaxhment i Hotg USHAF
407 . ;

Venera Bardhi 2030142024 Menaxhment i Hotsg USHAF




408

Viera Gjumshiti 2030152024 |Menaxhment i Hots USHAF
409 . . :

Redon Limani 2030162024 |Menaxhment i Hotsg USHAF
410 . )

Luana Nuhaj 2030172024 |Menaxhment i Hotg USHAF
411 5 i 3

Miranda Halili 2030212024 |Menaxhment i Hotg USHAF
412 : ; f

Enis Buqi 2030222024 |Menaxhment i Hotg USHAF
413 . .

Endrita Mustafa 2030242024 |Menaxhment i Hotd USHAF
414 . . . .

Ermelinda Sylejmani 2030252024 |Menaxhment i Hotg USHAF
415 . = 5 .

Ermelinda Sylejmani 2030252024 Menaxhment i Hote USHAF
416 . : ;

Taibe Gurgurovci 2030272024 Menaxhment i Hote USHAF
417 . . .

Ardit Bucaliu 2030282024 |Menaxhment i Hots USHAF
418 .

Shkurte Koxha 2030292024 |Menaxhment i Hotg USHAF
419 7 ;

Elona Lika 2030352024 |Menaxhment i Hote USHAF
420 " Y i

Artiola Kurtishi 2030372024 |Menaxhment i Hotg USHAF
421 . i :

Ajfere Curri 2030392024 |Menaxhment i Hotg USHAF
422 . . . .

Gentiana Sylejmani 2030402024 |Menaxhment i Hotg USHAF
423 5 .

Alma Bytyci 2030432024 |Menaxhment i Hote USHAF
424 : .

Aurora Rrahmani 2030442024 |Menaxhment i Hotg USHAF
425 . - -

Gentiané Maligi 2030452024 |Menaxhment i Hotg USHAF
426 . . . .

Reis Slishani 2030472024 |Menaxhment i Hotg USHAF
427 ; ; ;

Dorina Mehmeti 2030482024 |Menaxhment i Hoté USHAF
428 - .

Valton Dernjani 2030542024 |Menaxhment i Hotg USHAF
429 . .

Emine Luta 2030562024 |Menaxhment i Hotg USHAF
430 . .. ;

Samire Idrizi 2030572024 |Menaxhment i Hotg USHAF
431 . ;

Leart Aliu 2030582024 |Menaxhment i Hotg USHAF
432 . . .

Arnisa Veseli 2030012023 (Menaxhment i Hotsg USHAF
433 i :

Anita Luzha 2030042023 |Menaxhment i Hotd USHAF




434

Premtina Frangu 2030112023 |Menaxhment i Hote USHAF
435 s .

Vesa Jahiri 2030172023 |Menaxhment i Hotd USHAF
436 . .

Medina Syla 2030202023 |Menaxhment i Hotg USHAF
437 i . .

Fatime Luri 2030222023 |Menaxhment i Hotg USHAF
438 5 .

Mensur Selimi 2030232023 (Menaxhment i Hotg USHAF
439 . : .

Ardité Hysenaj 2030262023 |Menaxhment i Hotg USHAF
440 .

Rrezarta Luta 2030272023 |Menaxhment i Hoté USHAF
441 . 3 )

Luarta Bajrami 2030282023 | Menaxhment i Hotg USHAF
442 . , .

Vanesa Bajrami 2030312023 |Menaxhment i Hotg USHAF
443 : . .

Arbion Mehmeti 2030332023 |Menaxhment i Hotg USHAF
444 . g s ;

Elvisa Maligi 2030342023 |Menaxhment i Hotg USHAF
445 . ;

Dea Rexhepi 2030362023 |Menaxhment i Hotg USHAF
446 i i .

Shkélgesa Sejdiu 2030442023 |Menaxhment i Hotg USHAF
a47 | - .

Fikrije Zeqiri 2030452023 |Menaxhment i Hotd USHAF
448 . ;

Mevlane Gashi 2030492023 |Menaxhment i Hot¢ USHAF
449 :

Rozafe Trena 2030502023 |Menaxhment i Hotg USHAF
450 : .

Anita Musa 2030522023 |Menaxhment i Hotd USHAF
451 i . .

Lorik Sadriu 2030532023 |Menaxhment i Hotg USHAF
452 . - ;

Shukri Bilalli 2030542023 |Menaxhment i Hote USHAF
453 . .

Florent Ramadani 2030562023 |Menaxhment i Hotsg USHAF
454 S i

Aida Shkreta 2030592023 |Menaxhment i Hotd USHAF
455 : . .

Arbenita Hyseni 2030642023 |Menaxhment i Hotd USHAF
456 x

Muhamer Duda 2030662023 |Menaxhment i Hotg USHAF
457 g . .

Argjent Aliu 2030692023 |Menaxhment i Hotg USHAF
458 ; - .

Shaip Qerimi 2030702023 |Menaxhment i Hotg USHAF
459 . .. .

Edonis Xhemaijli 2030732023 |Menaxhment i Hot USHAF




460

Endrit Regjepi 2030742023 |Menaxhment i Hotg USHAF
461 . .

Albana Aliu 2030082022 | Menaxhment i Hotg USHAF
462 o .

Agnesa Haxhoviti 2030472022|Menaxhment i Hoté USHAF
463 N o :

Diané Selimi 2030112022 |Menaxhment i Hotg USHAF
464 . .

Edmonda Shumolli 2030322022 |Menaxhment i Hotg USHAF
465 .

Albesa Mustafa 2030062022 | Menaxhment i Hotg USHAF
466 : .

Sara Murseli 2030362022 |Menaxhment i Hotsg USHAF
467 ; ; ,

Kosovare Sylejmani 2030122022 |Menaxhment i Hotg USHAF
468 : . .

Ibrahim Pira 2030202022 |Menaxhment i Hotg USHAF
469 ) .

Ermal Asllani 2030492022 Menaxhment i Hotg USHAF
470 . .

Elma Behluli 2030392022 |Menaxhment i Hotg USHAF
471 . - ;

Albin Ibrahimi 2030592022 |Menaxhment i Hotg USHAF
472 A p

Alena Salihu 2030742022 |Menaxhment i Hotg USHAF
473 . .. .

Arife Haziri 2030692022 |Menaxhment i Hotg USHAF
474 . . :

Samire Gashi 2030792022 |Menaxhment i Hotg USHAF
475 . - ¢

Xhemile Grainca 2030712022 |Menaxhment i Hots USHAF
476 " )

Hanumshahe Sahiti 2030522022 |Menaxhment i Hotg USHAF
477 i .

Erion Leka 2030642022 |Menaxhment i Hotg USHAF
478 . ; :

Ariana Lika 2030602022 |Menaxhment i Hotg USHAF
479 X ; g

Liza Sadiku 2030252021 |Menaxhment i Hote USHAF
480 . .

lon Baftiu 2030382021 |Menaxhment i Hotg USHAF
481 .

Yl Jupa 2011022020|Menaxhment i Hotg USHAF
482 . ; .

Albion Malsiu 2010792019 |Menaxhment i Hotg USHAF
483 .

Florent Rexha 2010272019 |Menaxhment i Hotg USHAF
484 . . .

Betim Haliti 2011022019|Menaxhment i Hote USHAF
485 ) : .

Fitore Topalli 2010042018 Menaxhment i Hotg USHAF




486

Edon Fazliu 2010012025|Menaxhment i Hotd USHAF
487

Sumea Frangu 2010022025|Menaxhment | Hotd USHAF
488 ;s

Drenusha Zeqiri 2010032025 |Menaxhment i Hotd USHAF
489 | . . ;

Fitore Berisha 2010042025 |Menaxhment i Hotd USHAF
490 . ;

Anes Sahiti 2010052025 Menaxhment i Hote USHAF
491 . ; .

Medina Murati 2010062025|Menaxhment i Hote USHAF
492 I .

Korale Bilalli 2010072025|Menaxhment i Hotd USHAF
493 I :

Aurora Bislimi 2010082025|Menaxhment i Hotd USHAF
494 . . .

Albina Rrahmani 2010092025|Menaxhment i Hotd USHAF
495 . .

Diellon Bega 2010102025 |Menaxhment i Hote USHAF
496 ; .

Anesa Barlika 2010112025|Menaxhment i Hote USHAF
497 . . " .

Lindrit Sahiti 2010122025|Menaxhment i Hote USHAF
498 . . ;

Loreta Sylejmani 2010132025 Menaxhment i Hotd USHAF
499 A )

Nart Jashari 2010142025|Menaxhment i Hotd USHAF
500 ) .

Xhevri Syla 2010152025|Menaxhment i Hotg USHAF
501 . . p

Blendi Gashi 2010162025 Menaxhment i Hots USHAF
502 .

Arbesa Koka 2010172025{Menaxhment i Hotd USHAF
503 . : .

Dafina Ahmeti 2010182025|Menaxhment i Hotd USHAF
504 o s :

Majlinda Reka Ahmeti 2010192025|Menaxhment i Hotd USHAF
505 - :

Jeta Halili 2010202025|Menaxhment i Hotg USHAF
506 . - .

Albiona Ukshini 2010212025|Menaxhment i Hote USHAF
507 . .

Antigona Musa 2010222025 Menaxhment | Hotd USHAF
508 : s :

Erblin Bytyci 2010232025|Menaxhment i Hotd USHAF
509 . :

Blertona Selmani 2010242025|Menaxhment i Hotg USHAF
510 3 . .

Astrit Musliu 2010252025|Menaxhment i Hotd USHAF
511 ;

Erona Rama 2010262025|Menaxhment i Hot USHAF




512

Erona Maligi 2010272025|Menaxhment i Hotg USHAF
513 . . .

Yl Murseli 2010282025|Menaxhment i Hotsg USHAF
514 i

Dea Sopa 2010292025|Menaxhment i Hotsg USHAF
515 o :

Erona Amdija 2010302025|Menaxhment i Hotg USHAF
516 i . ;

Leonité Rexhepi 2010312025 Menaxhment i Hotg USHAF
517 . .

Loreta Sadriu 2010322025 Menaxhment i Hotg USHAF
518 . .

Enkela Asllani 2010332025|Menaxhment i Hotg USHAF
519 . .

Ali Luta 2010342025|Menaxhment i Hote USHAF
520 . . .

Erinda Trupi 2010352025 Menaxhment i Hotg USHAF
521 N . .

Edisona Aliu 2010362025|Menaxhment i Hotg USHAF
522 . : \

Rudina Elezi 2010372025|Menaxhment i Hotg USHAF
523 : :

Suela Tupani 2010382025|Menaxhment i Hotg USHAF
524 .\ .

Bleona Karaliti 2010392025|Menaxhment i Hotq USHAF
525 . .

Albion Sallahu 2010402025|Menaxhment i Hotg USHAF
526 . : .

Ermira Rrustemi 2010412025|Menaxhment i Hotq USHAF
527 ; :

Vlera Fetahi 2010422025|Menaxhment i Hotqg USHAF
528 " .

Andi Deda 2010432025|Menaxhment i Hotg USHAF
529 " . .

Fahrije Ramadani 2010442025|Menaxhment i Hotsg USHAF
530 . = -

Elmedina Dernjani 2010452025 Menaxhment i Hotg USHAF
531 : . ;

Altina Bytyqi 2010462025|Menaxhment i Hotg USHAF
532 : . .

Artiola Bytyci 2010472025 Menaxhment i Hotg USHAF
533 ; - .

Yl Tafili 2010482025|Menaxhment i Hotg USHAF
534 . : .

Anisa Rexhepi 2010492025|Menaxhment i Hotg USHAF
535 : — .

Erblina Vishi 2010502025 |Menaxhment i Hotg USHAF
536 .

Blend Bllaca 2010512025|Menaxhment i Hotg USHAF
537 T .

Vlora Salihaj 2010522025|Menaxhment i Hotg USHAF




538

Kosovare Spahiju 2010532025|Menaxhment i Hotd USHAF
539 . . ;

Viola Fejza 2010542025|Menaxhment i Hotd USHAF
540 .

Erona Zymberi 2010552025 |Menaxhment i Hote USHAF
541 . -

Veron Asllani 2010562025|Menaxhment i Hotg USHAF
542 . ¢ i :

Beslinda Maligi 2010572025|Menaxhment i Hotd USHAF
543 . . .

Ardonisa Sokoli 2010582025|Menaxhment i Hotg USHAF
544 . .

Erona Beqjiri 2010592025|Menaxhment i Hotg USHAF
545 . §onesi

Agon Qalaj 1020022024 Menaxhimi i Biznes USHAF
546 o e

Albulena Bela 1020032024 Menaxhimi i Biznes USHAF
547 T

Learta Loku 1020042024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
548 : . R

Ardit Nrecaj 1020052024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
549 S S

Ensar Brava 1020062024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
550 5 i -

Sherif Kalisi 1020072024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
551 . i " T

Jetnisa Krivenjeva 1020092024 Menaxhimi i Biznes USHAF
552 . ; e

Almedina Elezi 1020102024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
553 : . s e

Hamdi Biba 1020112024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
554 . ; e

Edison Shumolli 1020122024 Menaxhimi i Biznes USHAF
555 . T

Viola Qaka 1020132024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
556 . P——

Vlera Kamberi 1020142024 Menaxhimi i Biznes USHAF
557 _— 5 s

Egzona Qajani 1020152024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
558 . .

Besmira Sallahu 1020162024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
559 . ; P

Drin Marevci 1020182024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
560 : . s

Elina Sadiku 1020192024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
561 s i

Ermal Jahiri 1020202024 Menaxhimi i Biznes USHAF
562 A . T

Antigona Murseli 1020212024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
563 . T

Erona Aliu 1020222024 |Menaxhimi i Biznes USHAF




564

Bekim Musa 1020232024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
565 . . T

Almira Haziri 1020242024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
566 . . s g oo

Erblina Brati 1020252024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
567 . 2 s e

Floriana Zejna 1020262024 Menaxhimi i Biznes USHAF
568 |_. . I

Filloreta Zejna 1020272024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
569 . ] serlt o

Melisa Abazi 1020292024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
570 . - 5 ion e

Ardit Maliqgi 1020322024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
571 1 o b g e

Ardit Maligi 1020322024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
572 o . . e

Mujadin Bajramali 1020332024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
573 e : : I

Mujadin Bajramali 1020332024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
574 - B e

Elona Sejdiu 1020352024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
575 3 ; s

Jezuita Nikolla 1020362024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
576 o .

Era Gajtani 1020372024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
577 o .

Olsa Haliti 1020382024 Menaxhimi i Biznes USHAF
578 I -

Elona Hajdini 1020392024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
579 2 w s g

Elda Kqiku 1020402024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
580 i T

Elsa Jetishi 1020422024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
581 - . cot

Misar Rushiti 1020432024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
582 . . o s

Antigona Baftiu 1020442024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
583 T

Bleona Fuga 1020452024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
584 . e

Albina Hysku 1020462024 Menaxhimi i Biznes USHAF
585 . . e o

Arbnoré Mahmuti 1020472024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
586 . : i o

Kaltrina Musliu 1020482024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
587 ”» T

Isuf Zariqi 1020492024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
588 y R

Melika Hoxha 1020522024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
589 . . o e

Fatlinda Hasani 1020532024 |Menaxhimi i Biznes USHAF




590

Anila Gjemnica 1020542024 Menaxhimi i Biznes USHAF
591 ] I e

Ardit Sinani 1020552024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
592 sie i g e

Elma Ismajli 1020572024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
593 T

Arxen Deda 1020582024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
594 g P

Mentor Neziri 1020552024 | Menaxhimi i Biznes USHAF
595 . . g s

Anisa Teneqja 1020602024 Menaxhimi i Biznes USHAF
586 ; a e g

Ervin Suma 1020662024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
597 . I

Leona Murseli 1020682024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
598 ) " T

Enise Haliti 1020692024 Menaxhimi i Biznes USHAF
599 . . . s

Vleré Vérbani 1020702024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
600 . g0 e

Eneda Guri 1020722024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
601 . ; -

Artiola Ragi 1020772024|Menaxhimi i Biznes USHAF
602 » S

Shukrije Shala 1020782024 Menaxhimi i Biznes USHAF
603 . s ocin

Nora Kurti 1020792024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
604 i . .

Lejla Lagi 1020802024 |Menaxhimi i Biznes USHAF
605 ) ; R

Diellza Sadiku 1020212023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
606 . I

Barbané Halabaku 1020642023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
607 . . bk d

Arlinda Spahiu 1020012023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
608 . Y

Bleart Agushi 1020022023 (Menaxhimi i Biznes USHAF
609 . . R

Fjolla Grainca 1020042023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
610 . ; I

Fatjona Osmani 1020052023 [Menaxhimi i Biznes USHAF
611 . . S

Vleré Berisha 1020062023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
612 i 8 T

Shkurte Mijalica 1020082023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
613 . ; I

Lindita Laci 1020102023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
614 . . G

Ermira Ratkoceri 1020112023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
615 . e

Verona Mjaku 1020122023 |Menaxhimi i Biznes USHAF




616

Erza Syla 1020132023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
617 . . S

Anjeza Laci 1020142023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
618 g0 o

Agnesa Shehu 1020152023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
619 . L

Fjolla Bela 1020162023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
620 . P

Jon Cakolli 1020172023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
621 . o

Elsa Hashani 1020182023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
622 " P

Ernesa Vranovci 1020192023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
623 s s

Mentor Uksmajli 1020202023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
624 o - P

Rilind Karaliti 1020222023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
625 . g

Argjenda Shala 1020232023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
626 . oz v

Anduena Dashi 1020242023|Menaxhimi i Biznes USHAF
627 i .. P

Jetmire Salija 1020252023 Menaxhimi i Biznes USHAF
628 . T

Yl Zeqiri 1020262023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
629 - T

Majlinda Mazreku 1020272023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
630 . 2 o g

Rinesa Tupani 1020292023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
631 . . P

Gentiana Shashivari 1020302023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
632 . . P

Eltina Zymeri 1020312023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
633 . G b

Mirdona Frangu 1020322023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
634 ;i s o

Yil Beqiri 1020332023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
635 R P

Yl Bislimi 1020342023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
636 . . o

Jona Qiraxhiu 1020352023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
637 . sy

Arta Bunjaku 1020362023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
638 . ; e

Altina Sadiku 1020372023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
639 ; . T

Erblina Ademi 1020382023 Menaxhimi i Biznes USHAF
640 " e 5 e

Rinesa Jetishi 1020402023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
641 . - i i

Medina Ismajli 1020412023|Menaxhimi i Biznes USHAF




642

Erina Shabija 1020432023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
643 . e

Erijola Kuka 1020442023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
644 . s o e

Sara Kugi 1020472023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
645 P

Vanesa Beqa 1020482023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
646 . R

Elvira Rexha 1020512023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
647 . i wa

Enisa Rexho 1020522023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
648 " .o

Samira Rexha 1020532023 [Menaxhimi i Biznes USHAF
649 . ’ -

Fatime Ramadani 1020542023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
650 s s o

Suad Halili 1020552023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
651 A y s

Medina Seferi 1020562023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
652 . e

Shpat Palushi 1020572023 Menaxhimi i Biznes USHAF
653 , . T

Denis Mjaku 1020592023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
654 . g o

Nuredin Krivanjeva 1020612023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
655 i 5z

Erda Maligi 1020622023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
656 . . —

Besarté Ismaili 1020632023 [Menaxhimi i Biznes USHAF
657 . - o

Dinete Cerkini 1020652023 [Menaxhimi i Biznes USHAF
658 . s ums s

Diellza Mahalla 1020662023 Menaxhimi i Biznes USHAF
659 5 s o

Anita Cerkini 1020672023 Menaxhimi i Biznes USHAF
660 . I

Eglan Hasani 1020682023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
661 . P N

Edonisa Kamenica 1020692023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
662 - g s

Blerta Ismajli 1020722023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
663 ) " g

Adis Luri 1020732023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
664 . T

Sara Fejza 1020752023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
665 . eSS

Rina Rreba 1020762023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
666 g s

Elon Koxha 1020782023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
667 . - T

Butrint Krasniqi 1020812023 |Menaxhimi i Biznes USHAF




668

Vlera Kadriu 1020842023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
669 . 3 T

Erblina Shatrolli 1020852023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
670 ; g o e

Anita Hajdini 1020912023 |Menaxhimi i Biznes USHAF
671 -

Agron Ostergllava 1020982023 | Menaxhimi i Biznes USHAF
672 . . .

Laureté Maligi 1020822022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
673 s S5

Alketa Xhymshiti 1020062022 | Menaxhimi i Biznes USHAF
674 " e

Rinesa Reka 1020502022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
675 ) ) R

Djellona Recica 1020432022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
676 - P

Aurora Latifi 1020072022 [Menaxhimi i Biznes USHAF
677 » s B

Blend Haliti 1020122022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
678 g s s

Anesa Terstena 1020582022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
679 P

Erzana Sopa 1020482022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
680 . . T

Besnik Murseli 1020372022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
681 . I

Suela Burrniku 1020202022 [Menaxhimi i Biznes USHAF
682 . S o

Lorik Blenishti 1020612022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
683 . T

Olsa Terziu 1020042022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
684 . e

Sara Osmani 1020132022 Menaxhimi i Biznes USHAF
685 .. = IR

Erijon Salihi 1020192022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
686 ’ g e

Olta Rexhepi 1020902022 | Menaxhimi i Biznes USHAF
687 L

Alketa Ramusa 1020732022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
688 . I

Erza Mehmeti 1020922022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
689 L . T

Lirian Berisha 1020862022 |Menaxhimi i Biznes USHAF
690 : s s

Florentina Uka 1020842022 (Menaxhimi i Biznes USHAF
691 L . )

Erol Hiseni 11112016|Menaxhimi Industri USHAF
692 .. . o T

Nazmije Kamberi 1030012025|Menaxhimi i Biznes USHAF
693 . e

Taulant Buginca 1030022025 Menaxhimi i Biznes USHAF




694

Jeton Islami 1030032025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
695 . - N—

Drin Selimi 1030042025|Menaxhimi i Biznes USHAF
696 o o od g

Rrezarta Sahiti 1030052025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
697 . o

Dhurata Gashi 1030062025 [Menaxhimi i Biznes USHAF
698 . -, I

Njomza Sahiti 1030072025 Menaxhimi i Biznes USHAF
699 2 I

Aneta Ugzmaili 1030082025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
700 . - o

Avni Idrizi 1030092025 Menaxhimi i Biznes USHAF
701 . o o

Vesa Hasani 1030102025 Menaxhimi i Biznes USHAF
702 . I

Blerta Isufi 1030112025 Menaxhimi i Biznes USHAF
703 . L T

Ermira Kamishi 1030122025 Menaxhimi i Biznes USHAF
704 g v

Erona Frangu 1030132025 Menaxhimi i Biznes USHAF
705 . ; 5 s

Fitore Hashani 1030142025 Menaxhimi i Biznes USHAF
706 . P

Sara Maksuti 1030152025|Menaxhimi i Biznes USHAF
707 . - I

Ferdinaze Krasnigi Luma 1030162025|Menaxhimi i Biznes USHAF
708 g

Anesa Mustafa 1030172025 Menaxhimi i Biznes USHAF
709 5 o i e

Adea Zariqi 1030182025|Menaxhimi i Biznes USHAF
710 .. I

Lorent Tahiri 1030192025|Menaxhimi i Biznes USHAF
711 . P

Gresa Fazliu 1030202025|Menaxhimi i Biznes USHAF
712 o o

Artesa Hasimi 1030212025|Menaxhimi i Biznes USHAF
713 . i i

Suela Avdyli 1030222025|Menaxhimi i Biznes USHAF
714 . e

Lediona Sallahu 1030232025(Menaxhimi i Biznes USHAF
715 . R

Arxhenda Gashi 1030242025 (Menaxhimi i Biznes USHAF
716 o e

Eron Jupa 1030252025 Menaxhimi i Biznes USHAF
717 . i .

Medina Gashi 1030262025 [Menaxhimi i Biznes USHAF
718 L )

Anesa Ajeti 1030272025|Menaxhimi i Biznes USHAF
739 i T

Erta Sejdiu 1030282025 | Menaxhimi i Biznes USHAF




720

Art Beqiri 1030292025|Menaxhimi i Biznes USHAF
721 . R

Dorart Gashi 1030302025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
722 .. - o e o

llirjana Halili 1030312025|Menaxhimi i Biznes USHAF
723 . . i i

Adnan Bajrami 1030322025|Menaxhimi i Biznes USHAF
724 s I

Alban Imishti 1030332025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
725 . ; I

Bledion Muhaxheri 1030342025|Menaxhimi i Biznes USHAF
726 _— 5.

Suela Imishti 1030352025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
727 . s

Harea Kamberi 1030362025 | Menaxhimi i Biznes USHAF
728 . T

Erda Azemi 1030372025 Menaxhimi i Biznes USHAF
729 . o e

Dion Salihi 1030382025|Menaxhimi i Biznes USHAF
730 i . S s e

Lorita Sokoli 1030392025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
731 . PR T

Erdon Zenuni 1030402025|Menaxhimi i Biznes USHAF
732 1 I

Loresa Behluli 1030412025|Menaxhimi i Biznes USHAF
733 . T

Edita Krosa 1030422025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
734 . T e

Elena Veseli 1030432025|Menaxhimi i Biznes USHAF
735 . s o

Diona Koxha 1030442025|Menaxhimi i Biznes USHAF
736 - z s

Drilon Dragoshi 1030452025 Menaxhimi i Biznes USHAF
737 . o

Viola Stagova 1030462025|Menaxhimi i Biznes USHAF
738 . : o E S

Njomza Xhemali 1030472025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
739 . . i e e

Lavdim Salihu 1030482025|Menaxhimi i Biznes USHAF
740 : : NP

Liburn Selmani 1030492025 (Menaxhimi i Biznes USHAF
741 s ; N

Mirjeta Murtezi 1030502025|Menaxhimi i Biznes USHAF
742 . . T

Artiola Xhemajli 1030512025|Menaxhimi i Biznes USHAF
743 ; . T

Elmedina Krasniqi 1030522025|Menaxhimi i Biznes USHAF
744 . e

Lorjeta Bega 1030532025 Menaxhimi i Biznes USHAF
745 i i mom

Alma Vardari 1030542025 |Menaxhimi i Biznes USHAF




746

Fjolla Behluli 1030552025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
747 ; " s d

Jonila Avdyli 1030562025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
748 2 A st e

Elmedina Hajdini 1030572025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
749 . PP

Leart Guri 1030582025| Menaxhimi i Biznes USHAF
750 Lt

Elda Krosa 1030582025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
751 - . g i

Ardian Haxhiu 1030602025 | Menaxhimi i Biznes USHAF
752 . R

Leona Troni 1030612025|Menaxhimi i Biznes USHAF
753 . 5 T

Melisa Saliju 1030622025 Menaxhimi i Biznes USHAF
754 . 5 s o

Rinesa Haxhiu 1030632025|Menaxhimi i Biznes USHAF
755 . . -

Blerti Elezi 1030642025 Menaxhimi i Biznes USHAF
756 ; . I

Rinor Qalaj 1030652025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
757 . . P

Argjend Ramusholli 1030662025|Menaxhimi i Biznes USHAF
758 X G5 G

Yll Calaj 1030672025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
759 N .

Yllka Bajrami 1030682025 | Menaxhimi i Biznes USHAF
760 _ . T

Aulona Zeqiri Nuhaj 1030692025 Menaxhimi i Biznes USHAF
761 .. \ AP

Liridona Shabani 1030702025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
762 . . s e

Enis Aliu 1030712025|Menaxhimi i Biznes USHAF
763 . . g e

Elion Hyseni 1030722025|Menaxhimi i Biznes USHAF
764 I R

Enduena Misini 1030732025 | Menaxhimi i Biznes USHAF
765 . 3 s EO.

Mirlinda Vishi 1030742025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
766 . s

Leonita Trena 1030752025|Menaxhimi i Biznes USHAF
767 . T

Euron Qerimi 1030762025|Menaxhimi i Biznes USHAF
768 .. R

Egzon Shahini 1030772025 Menaxhimi i Biznes USHAF
769 ; o

Jon Bytyci 1030782025|Menaxhimi i Biznes USHAF
770 ; i e

Edion Hyseni 1030792025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
771 . L

Valton Uksmajli 1030802025|Menaxhimi i Biznes USHAF




772

Enis Ramigqi 1030812025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
773 ; \ d o5

Eriton Bytyaqi 1030822025|Menaxhimi i Biznes USHAF
774 ; . il 30 EE

Lecnita Gavazi 1030832025 |Menaxhimi i Biznes USHAF
775 3

Dear Avdyli 1010152021|Menaxhment Indus USHAF
776 i ;

Suhejb Vrbani 1010352021|Menaxhment Indus USHAF
777 o o

Natyra Shahini 1010012021|Menaxhment Indus USHAF
778 . L

Aurita Jetishi 1010202021 |Menaxhment Indus USHAF
779 .

Melos llazi 1010432021|Menaxhment Indus USHAF
780 . :

Arbér Iseni 1010332021 |Menaxhment Indus USHAF
781 ; i it

Anita Tirolli 1010762021 |Menaxhment Indus USHAF
782 , .

Elvis Asllani 1010972021 |Menaxhment Indus USHAF
783 .

Arena Krasniqi 1010612021|Menaxhment Indus USHAF
784 .

Malige Trstena 1010272020|Menaxhment Indus USHAF
785 . ;

Drita Nuhaj 1010172020 Menaxhment Indus USHAF
786 .

Getuar Halimi 1010482020|Menaxhment Indus USHAF
787 . .

Marigona Rexhepi 1011022020|Menaxhment Indus USHAF
788 . :

Besiana Topalli 1011062020 Menaxhment Indus USHAF
789

Viera Goga 1010972020|Menaxhment Indus USHAF
790 .

Elbasane Berisha 1010702020|Menaxhment Indus USHAF
791 .

Fatlinda Reka 1010252019 | Menaxhment Indus USHAF
792 . :

Adelina Avdiu 1011082019|Menaxhment Indus USHAF
793 . ; Y

Altin Topilla 3020012024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
794 o

Dea Zharku 3020022024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
795 5 2 N

Ensar Cerkini 3020042024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
796 . : o

Rina Hakiu 3020052024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
797 : . o

Eldi Ibrahimi 3020062024 |Dizajni dhe Konstru USHAF




798

Jehona Aziri 3020072024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
799 . ; o

Maltina Gashi 3020082024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
800 .

Adea Bleta 3020102024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
801 ] R

Ezan Peja 3020112024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
802 . . o s

Eliesa Omuri 3020232024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
803 .. : F o a o

Lirim Bajrami 3020262024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
804 2 I

Natyra Guri 3020282024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
805 L i, i B

Klodjané Xhymshiti 3020342024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
806 . . s

Rinesa Mujota 3020372024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
807 ; s

Idol Salihu 3020402024 |Dizajni dhe Konstru USHAF
808 ; g .

Riender Hakiu 3020012023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
809 5 . -

Argjend Gashi 3020062023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
810 . § g

Altin Shala 3020072023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
811 2 i o

Jon Islami 3020082023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
812 : i g o

Tringa Zeqiri 3020092023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
813 ; - s

Klevis Sejdiu 3020112023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
814 e G

Agon Miftari 3020132023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
815 : s R

Erblin Tahiri 3020142023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
816 . .

Erzon Rexhaj 3020192023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
817 . 5

Betim Luzha 3020202023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
818 ; w e

Elton Mahmuti 3020212023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
819 ) : L

Sufjan Berisha 3020222023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
820 ; . e

Alkida Provoliu 3020262023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
821 . o g

Enareta Provoliu 3020272023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
822 . . R

Arjanit Hasani 3020302023 |Dizajni dhe Konstru USHAF
823 . ; -

Albion Hashani 3030042022 |Dizajni dhe Konstru USHAF




824

Verona Muhaxheri 3030162022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
825 " N

Aurora Ademi 3030352022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
826 s . TR

Majlinda Hasani 3030362022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
827 2 i o

Elona Sahiti 3030452022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
828 - : A

Rilind Zejna 3030472022|Dizajni dhe Konstru USHAF
829 : T

Leona Zymeri 3030402022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
830 5 . A

Albina Lika 3030212022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
831 g

Vera Sallahu 3030232022 (Dizajni dhe Konstru USHAF
832 . N

Alban Makolli 3030192022 |Dizajni dhe Konstru USHAF
833 . s

Samir Lama 3030112021 |Dizajni dhe Konstru USHAF
834 . . e

Anita Ademi 3020232020|Dizajni dhe Konstru USHAF
835 .. s

Zyle Haziri 3020352020|Dizajni dhe Konstru USHAF
836 _ ; -

Dionit Mehmeti 3020222019|Dizajni dhe Konstru USHAF
837 . : .

Endrit Ademi 3020522018|Dizajni dhe Konstru USHAF
838 . sk

Besjana Rama 3020012025 Dizajni dhe Konstru USHAF
839 B . -

Shqgiponja Berisha 3020022025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
840 . : o

Rinesa Xhemali 3020032025 Dizajni dhe Konstru USHAF
841 . . N

Leonita Murseli 3020042025|Dizajni dhe Konstru USHAF
842 . i w5

Ermira Musolli 3020052025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
843 | . o

Finesa Salihu 3020062025 Dizajni dhe Konstru USHAF
844 | " o

Lirigzoné Sallahu 3020072025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
845 . ; , ~—

Vion Lipovica 3020082025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
846 s o

Flamur Zharku 3020092025 | Dizajni dhe Konstru USHAF
847 : B

Anela Ramusholli 3020102025|Dizajni dhe Konstru USHAF
848 . .. —

Gjin Zeqiri 3020112025|Dizajni dhe Konstru USHAF
849 . 2 s n

Elmedina Ahmeti 3020122025|Dizajni dhe Konstru USHAF




850

Orges Nuha 3020132025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
851 ; o i g

Olti Zeqiri 3020142025|Dizajni dhe Konstru USHAF
852 . S

Arbresha Mehmeti 3020152025(Dizajni dhe Konstru USHAF
853 . G

Bleona Azemi 3020162025|Dizajni dhe Konstru USHAF
854 G : % W

Etiké Neziri 3020172025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
855 . o R

Lavdrim Pajaziti 3020182025|Dizajni dhe Konstru USHAF
856 N . e

Rinesé Kamberi 3020192025|Dizajni dhe Konstru USHAF
857 . P

Alketa Shabani 3020202025|Dizajni dhe Konstru USHAF
858 . ; i o

Mimoza Hamdiu 3020212025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
859 - o

Leonora Hamdiu 3020222025|Dizajni dhe Konstru USHAF
860 p y ; e

Ermira Salihu-Qeli 3020232025(Dizajni dhe Konstru USHAF
861 . " L 0

Anita Imeri 3020242025|Dizajni dhe Konstru USHAF
862 . . A

Bedri Zejnullahu 3020252025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
863 5 . i s

Jetmire Veseli 3020262025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
864 e

Erza Varvara 3020272025 Dizajni dhe Konstru USHAF
865 i . PP

Ariana Dogani 3020282025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
866 G o

Elsa Bordonigi 3020292025/ Dizajni dhe Konstru USHAF
867 ; e

Eliza Hoxha 3020302025|Dizajni dhe Konstru USHAF
868 . N

Gentiana Loku 3020312025|Dizajni dhe Konstru USHAF
869 . .. 2 G

Njomza Fazlija 3020322025 Dizajni dhe Konstru USHAF
870 . 3 i

Bledion Shabani 3020332025|Dizajni dhe Konstru USHAF
871 s ST

Verda lbrahimi 3020342025|Dizajni dhe Konstru USHAF
872 . - _rr

Arisa Sejdiu 3020352025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
873 . . o i

Dion Haziri 3020362025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
874 5 . P——

Andi Topalli 3020372025|Dizajni dhe Konstru USHAF
875 - e

Drilona Luta 3020382025 |Dizajni dhe Konstru USHAF




876

Rudina Firza Ramadani 3020392025(Dizajni dhe Konstru USHAF
877 5 " ik

Altin Berisha 3020402025|Dizajni dhe Konstru USHAF
878 . . N

Natyré lezerci 3020412025|Dizajni dhe Konstru USHAF
879 . . G

Riad Rudi 3020422025|Dizajni dhe Konstru USHAF
880 ; s s

Ensar Bakiu 3020432025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
881 — - )

Jehona Sadriji Pira 3020442025|Dizajni dhe Konstru USHAF
882 ) . N

Fiknete Kadriu 3020452025|Dizajni dhe Konstru USHAF
833 . . W

Adonis Azemi 3020462025|Dizajni dhe Konstru USHAF
884 . 5 i

Fatjona Gashi 3020472025 Dizajni dhe Konstru USHAF
885 ; L.

Suhejla Nuha 3020482025|Dizajni dhe Konstru USHAF
886 ) N

Ermal Berisha 3020492025 |Dizajni dhe Konstru USHAF
887 i . —

Altin Baftiu 3020502025(Dizajni dhe Konstru USHAF
888 : : :

Shkodran Xhokli 3030442024 |Arkitektura e Interig USHAF
889 : .

Agnesa Mustafa 3030012024 |Arkitektura e Interig USHAF
8390 . . . .

Mendim Rexhepi 3030022024 |Arkitektura e Interig USHAF
891 . . . :

Elizé Ahmeti 3030032024 |Arkitektura e Interig USHAF
892 - :

Yllka Luzha 3030042024 |Arkitektura e Interig USHAF
893 ; . ; .

Diola Shehu 3030052024 |Arkitektura e Interi USHAF
884 | _. - . ’

Fitore Sopjani 3030062024 |Arkitektura e Interig USHAF
895 . . . ;

Valjona Bytyqi 3030072024 |Arkitektura e Interis USHAF
896 2 ; . ;

Amire Osmani 3030082024 |Arkitektura e Interig USHAF
897 . ; . g

Medina Axhami 3030092024 |Arkitektura e Interis USHAF
8598 . . . 7

Eli Iseni 3030102024 |Arkitektura e Interis USHAF
899 . ; i

Ermal Kamenica 3030112024 |Arkitektura e Interie USHAF
900 y : . .

Edonisa Murseli 3030122024 |Arkitektura e Interig USHAF
901 . . .

Suad Shabani 3030132024 |Arkitektura e Interig USHAF




902

Albisona Maloku 3030142024 |Arkitektura e Interie USHAF
903 . "

Jeta Behluli 3030152024 | Arkitektura e Interid USHAF
204 .

Olta Avdullahu 3030162024 |Arkitektura e Interid USHAF
905 ) i

Andi Fetahu 3030172024 | Arkitektura e Interid USHAF
906 : . . .

Andi Elezi 3030182024 |Arkitektura e Interi USHAF
907 ; - ; .

Maida Ismajli 3030192024 |Arkitektura e Interit USHAF
908 , s ) ;

Artiola Aligj 3030202024 | Arkitektura e Interie USHAF
909 ; . J

Flutura Recica 3030212024 |Arkitektura e Interid USHAF
910 - 3 .

Elsa Ismajli 3030222024 | Arkitektura e Interid USHAF
911 . . :

Arbnora Shatrolli 3030232024 | Arkitektura e Interie USHAF
912 . . .

Erleta Murseli 3030242024 | Arkitektura e Interi USHAF
913 A ; .

Fortesa Hajdini 3030252024 | Arkitektura e Interid USHAF
914 . - . .

Ortina Bajraliu 3030262024 | Arkitektura e Interi¢ USHAF
915 . . ;

Elvira Syla 3030272024 |Arkitektura e Interig USHAF
916 . . 5

Laura Hyseni 3030292024 | Arkitektura e Interi USHAF
917 . : y

Jeton Gashi 3030302024 | Arkitektura e Interie USHAF
918 . i ]

Prentina Rama 3030312024 |Arkitektura e Interid USHAF
919 e . . .

Kaltring Azemi 3030322024 |Arkitektura e Interig USHAF
920 . . .

Lume Ibrahimi 3030332024 |Arkitektura e Interi USHAF
921 i : ? .

Eriona Gashi 3030342024 |Arkitektura e Interie USHAF
922 . P " .

Labinot Matoshi 3030362024 |Arkitektura e Interid USHAF
923 . z

Enor Xhafa 3030372024 |Arkitektura e Interig USHAF
924 S, . .

Agnesa Hajdari 3030392024 | Arkitektura e Interi¢ USHAF
925 . ]

Arta Loku 3030402024 |Arkitektura e Interid USHAF
926 y . . :

Eliona Kashtanjeva 3030412024 | Arkitektura e Interid USHAF
927 . . . 4

Bujar Hetemi 3030452024 | Arkitektura e Interi USHAF




928

Eduard Topalli 3030462024 | Arkitektura e Interid USHAF
929 " ; .

Elsa Cakolli 3030472024 |Arkitektura e Interid USHAF
930 . s ; . .

Donisa Bislimi 3030482024 |Arkitektura e Interig USHAF
931 . i . :

Arjeta Maligi 3030502024 | Arkitektura e Interis USHAF
932 ” ; .

Andi Isa 3030512024 |Arkitektura e Interig USHAF
933 s ; ) .

Erjona Ademi 3030522024 |Arkitektura e Interig USHAF
934 . . . :

Rina Asllani 3030532024 |Arkitektura e Interig USHAF
935 ] : .

Toneda Asllani 3030542024 |Arkitektura e Interig USHAF
936 . ; .

Dea Hasani 3030552024 |Arkitektura e Interig USHAF
937 . i . _

Tringa Hajrullahu 3030562024 | Arkitektura e Interig USHAF
938 . . . ;

Artiola Kameri 3030572024 |Arkitektura e Interig USHAF
939 . . A -

Mendim Hashani 3030592024 |Arkitektura e Interig USHAF
940 s ; J

Lorenta Xhemajli 3030602024 |Arkitektura e Interig USHAF
941 . . h

Tuana Jashari 3030022023 |Arkitektura e Interig USHAF
942 . . . :

Drini Krivonjeva 3030032023 |Arkitektura e Interig USHAF
943 ; .

Ensar Mustafa 3030042023 |Arkitektura e Interig USHAF
944 ) . .

Enis Xhema 3030052023 |Arkitektura e Interig USHAF
945 - . . .

Dijetare Mehmeti 3030062023 |Arkitektura e Interi¢ USHAF
946 . - . 3

Lirinda Haliti 3030082023 |Arkitektura e Interig USHAF
947 . ; . 3

Blerina Baliu 3030102023 |Arkitektura e Interig USHAF
948 2 3 . :

Dibran Shabani 3030122023 | Arkitektura e Interig USHAF
949 - . .

Arte Haliti 3030132023 |Arkitektura e Interig USHAF
950 - . ;

Behare Ibishi 3030142023 |Arkitektura e Interig USHAF
951 ; P ;

Leon Selmani 3030152023 |Arkitektura e Interis USHAF
952 . : . )

Elvira Berisha 3030162023 |Arkitektura e Interig USHAF
953 . X y

Alketa Korrani 3030172023 |Arkitektura e Interig USHAF




954

Blinera Neziri 3030192023 |Arkitektura e Interis USHAF
955 . o 4 . y

Yiléza Neziri 3030202023 | Arkitektura e Interig USHAF
956 : : i

Elife Mulaku 3030212023 |Arkitektura e Interig USHAF
957 . ] : .

Vlera Begisholli 3030222023 |Arkitektura e Interi USHAF
958 ) e . ;

Albiona Karaliti 3030232023 |Arkitektura e Interid USHAF
959 . s . '

Arnisa Idrizi 3030262023 | Arkitektura e Interig USHAF
960 . . : ;

Halime Hakiu 3030272023 | Arkitektura e Interid USHAF
961 - i . 3

Artin Shabani 3030292023 | Arkitektura e Interie USHAF
962 . > . .

Eliona Ademi 3030302023 | Arkitektura e Interig USHAF
963 . : . .

Gentiana Gurgurovci 3030312023 |Arkitektura e Interig USHAF
964 . z .

Jetart Kastrati 3030322023 |Arkitektura e Interig USHAF
965 . . y .

Blina Jashari 3030332023 |Arkitektura e Interid USHAF
966 < . Y

Drenusha Hyseni 3030342023 |Arkitektura e Interiq USHAF
967 ) : . .

Ol Arapi 3030362023 |Arkitektura e Interie USHAF
968 ) . \

Florian Tusha 3030382023 |Arkitektura e Interig USHAF
969 ; s P :

Ertina Ajeti 3030392023 |Arkitektura e Interig USHAF
970 c . .

Erza Sadriu 3030402023 |Arkitektura e Interiq USHAF
971 . . . .

Erdrin Qorrolli 3030422023 |Arkitektura e Interig USHAF
872 - . ; ; 5

Fjollé Sylejmani 3030432023 |Arkitektura e Interig USHAF
973 g . 5

Bleona Salihu 3030462023 |Arkitektura e Interig USHAF
974 5 . .

Bleona Salihu 3030462023 |Arkitektura e Interig USHAF
975 ) ; . .

Gentiana Cokli 3030472023 | Arkitektura e Interig USHAF
976 . . .

Alketa Shabani 3030482023 | Arkitektura e Interiq USHAF
977 . . ;

Alketa Shabani 3030482023 | Arkitektura e Interie USHAF
978 : . .

Alketa Shabani 3030482023 |Arkitektura e Interig USHAF
979 . . 4 .

Rinesa Sejdiu 3030492023 |Arkitektura e Interig USHAF




980

Egzon Zuka 3030502023 | Arkitektura e Interis USHAF
981 . .

Dardan Muhaxheri 3030512023 |Arkitektura e Interig USHAF
982 . . ]

Bleonard Ramadani 3030522023 |Arkitektura e Interig USHAF
983 ; : ;i

Eduart Gashi 3030552023 |Arkitektura e Interig USHAF
984 ; .

Agnesa Qosa 3030562023 |Arkitektura e Interig USHAF
985 . . 2

Alena Hasallari 3030572023 |Arkitektura e Interig USHAF
986 5 7 . i

Armond Krasniqi 3030582023 |Arkitektura e Interig USHAF
987 . ; ; ;

Milot Bytyqi 3030592023 | Arkitektura e Interis USHAF
988 X . .

Blerina Jaha 3030602023 | Arkitektura e Interis USHAF
289 . .. . .

Ermir Krasniqi 3030642023 |Arkitektura e Interis USHAF
930 - . "

Vigan Luzha 3030652023 | Arkitektura e Interig USHAF
991 . e ; .

Julinda Idrizi 3030662023 | Arkitektura e Interig USHAF
992 . . ’

Blinera Uka 3030672023 |Arkitektura e Interig USHAF
993 . . . "

Viona Alija 3030682023 |Arkitektura e Interig USHAF
994 ; - . )

Viona Alija 3030682023 | Arkitektura e Interig USHAF
995 ; : :

Vesa Breznica 3030692023 | Arkitektura e Interig USHAF
996 ) . . )

Urim Halili 3030702023 | Arkitektura e Interis USHAF
997 . o . .

Leonita Arifi 3030712023 | Arkitektura e Interig USHAF
998 oy 3 ]

Danush Shagqiri 3040092022 |Arkitektura e Interig USHAF
999 R . ;

Alda Haxhi Salihu 3040252022 | Arkitektura e Interig USHAF
1000 L. . -

Redon Ukshini 3040192022 |Arkitektura e Interig USHAF
1001 . .. . y

Leotrim Velija 3040272022 |Arkitektura e Interig USHAF
1002 : . ; :

Leotrim Velija 3040272022 |Arkitektura e Interie USHAF
1003 . . .

Venera Hyseni 3040052022 | Arkitektura e Interig USHAF
1004 | . . . .

Rina Rexhepi 3040292022 |Arkitektura e Interig USHAF
1005 ; ) .

Art Elezi 3040392022 | Arkitektura e Interig USHAF




1006

Jenuz Vardari 3040042022 |Arkitektura e Interig USHAF
1007 . . i

Jenuz Vardari 3040042022 | Arkitektura e Interie USHAF
1008 i _ : .

Gendrita Muslijaj 3040322022 |Arkitektura e Interid USHAF
1009 | . . : ;

Lirona Calaj 3040062022 |Arkitektura e Interig USHAF
1010 . 5 . ,

Qéndresa Berisha 3040212022 |Arkitektura e Interid USHAF
1011 v . .

Gresa Zeqiri 3040602022 | Arkitektura e Interiq USHAF
1012 . . 2 ;

Njomza Salihu 3010552020|Arkitektura e Interig USHAF
1013 2 3 ;

Urime Vrella 3010292020 |Arkitektura e Interiq USHAF
1014 . ; ;

Bleona Bekolli 3010252020|Arkitektura e Interis USHAF
1015 . . . .

Kaltina Sopaj 3010782020|Arkitektura e Interid USHAF
1016 | . . 2 )

Fjolla Qerkini 3010522020|Arkitektura e Interig USHAF
1017 , . - 7

Aviora Shabani 3010472020|Arkitektura e Interi USHAF
1018 . . . :

Fatlind Paloja 3010182020|Arkitektura e Interid USHAF
1019 L. ; . ;

Albionita Murati 3010402020|Arkitektura e Interig USHAF
1020 . . : .

Doriant Muharremi 3010882017 |Arkitektura e Interig USHAF
1021 - ) . 2 3

Gjelbrim Zharki 3010122017 |Arkitektura e Interig USHAF
1022 i % . . ;

Arianisa Ramadani 30282016 |Arkitektura e Interig USHAF
1023 5 . .

Flandra Rexhepi 3040802021 |Arkitektura e Interig USHAF
1024 . . : .

Xhemile Baliu 3040792021 |Arkitektura e Interid USHAF
1025 ; .

Erza Braha 3040862021|Arkitektura e Interie USHAF
1026 . . ;

Alban Shabani 3040952021 |Arkitektura e Interid USHAF
1027 . . )

Agon Vladi 3040502021 |Arkitektura e Interig USHAF
1028 . .

Fortesa Dubova 3040492021 |Arkitektura e Interig USHAF
1029 . ; .

Vlerson Sadiku 3040442021 |Arkitektura e Interig USHAF
1030 . "

Amar Hysa 3040232021 |Arkitektura e Interig USHAF
1031 . ; .

Elona Sadiku 3030012025 |Arkitektura e Interig USHAF




1032

Sara Bela 3030022025 |Arkitektura e Interiq USHAF
1033 . g s :

Florentina Bakiu Vérbani 3030032025|Arkitektura e Interis USHAF
1034 . 2 .

Agona Bytyqi 3030042025 | Arkitektura e Interie USHAF
1035 .

Jeta Luma 3030052025 |Arkitektura e Interi USHAF
1036 T . ;

Elhame Sejdiu 3030062025 |Arkitektura e Interig USHAF
1037 i 5 . .

Leonita Quni 3030072025|Arkitektura e Interiq USHAF
1038 | . . ; ;

Lindonita Nuha Frangu 3030082025|Arkitektura e Interis USHAF
1039 . : -

Pranvera Cakolli 3030092025 |Arkitektura e Interig USHAF
1040 5 . .

Greta Jashari 3030102025 Arkitektura e Interid USHAF
1041 ] : . "

Endi Salihu 3030112025|Arkitektura e Interig USHAF
1042 ] . ; .

Dafina Kegmeszi 3030122025 |Arkitektura e Interig USHAF
1043 . . ; 2

Kaltrine Zejnullahu 3030132025 |Arkitektura e Interig USHAF
1044 5 5 . :

Orgesé Ajvazi 3030142025|Arkitektura e Interiq USHAF
1045 s . =

Vesa Halili 3030152025 |Arkitektura e Interig USHAF
1046 . ; "

Entela Shabani 3030162025 Arkitektura e Interis USHAF
1047 . A 2 :

Jetlira Hajdari 3030172025|Arkitektura e Interig USHAF
1048 ’ . .

Elsa Azemi 3030182025|Arkitektura e Interi USHAF
1049 o . !

Olsa Lipovica 3030192025|Arkitektura e Interid USHAF
1050 | _,. . . ;

Eljesa Murati 3030202025 Arkitektura e Interig USHAF
1051 . ; ;

Eljesa Goca 3030212025 |Arkitektura e Interig USHAF
1052 4 ) .

Orgesa Ukshini 3030222025|Arkitektura e Interis USHAF
1053 ; . "

Anes Zeqiri 3030232025 |Arkitektura e Interis USHAF
1054 . .\ : 2

Anjesa Haliti 3030242025 |Arkitektura e Interig USHAF
1055 ; . ;

Merina Jaha 3030252025 | Arkitektura e Interie USHAF
1056 . . .

Erodita Sopa 3030262025 |Arkitektura e Interig USHAF
1057 . . ; 2

Dafina Dashi 3030272025|Arkitektura e Interig USHAF




1058

Drin Azemi 3030282025 Arkitektura e Interig USHAF
1059 . .

Dea Elezi 3030292025 |Arkitektura e Interig USHAF
1060 : . .

Tara Islami 3030302025 Arkitektura e Interig USHAF
1061 . 2 : g

Aida Krasnigi 3030312025 Arkitektura e Interig USHAF
1062 . ) . :

Erion Veseli 3030322025|Arkitektura e Interig USHAF
1063 N _— . N

Yllké Misini 3030332025|Arkitektura e Interis USHAF
1064 i ; : 3

Erisa Terziu 3030342025|Arkitektura e Interig USHAF
1065 | . 3 5 4

Liza Recica 3030352025 |Arkitektura e Interig USHAF
1066 . . ’

Agnesa Emini 3030362025|Arkitektura e Interig USHAF
1067 . . .

Eda Azizi 3030372025|Arkitektura e Interig USHAF
1068 i . L

Erda Salihu 3030382025|Arkitektura e Interig USHAF
1069 ; 2

Bekona Koxha 3030392025|Arkitektura e Interig USHAF
1070 , : . .

Altina Istrefi 3030402025|Arkitektura e Interig USHAF
1071 . . . .

Edi Hakiu 3030412025|Arkitektura e Interig USHAF
1072 . . . :

Florentina Hajdini 3030422025|Arkitektura e Interis USHAF
1073 5 X 2 2

Leonit Bytyci 3030432025|Arkitektura e Interig USHAF
1074 . ; .

Era Haliti 3030442025|Arkitektura e Interig USHAF
1075 . . .

Nebahate Islami 3030452025|Arkitektura e Interig USHAF
1076 . . .

Art Haxhimusa 3030462025 |Arkitektura e Interig USHAF
1077 - 2 5

Gresa Kadriu 3030472025|Arkitektura e Interig USHAF
1078 . . )

Erza Haxhimusa 3030482025|Arkitektura e Interig USHAF
1079 . . .

Ela Kupina 3030492025 |Arkitektura e Interig USHAF
1080 i : -

Arbesa Misini 3030502025 |Arkitektura e Interig USHAF
1081 o ’ ;

Elma Qerimi 3030512025|Arkitektura e Interi USHAF
1082 | _, . . .

Fjolla Ukzmali 3030522025|Arkitektura e Interig USHAF
1083 . . . .

Eldona Sylejmani 3030532025|Arkitektura e Interis USHAF




1084

Lorika Statovci 3030542025 |Arkitektura e Interig USHAF
1085 . . 2

Ibush Ademi 3030552025 Arkitektura e Interig USHAF
1086 . , . 2

Ardrit Berisha 3030562025 |Arkitektura e Interig USHAF
1087 = : -

Olsa Ademi 3030572025 |Arkitektura e Interig USHAF
1088 - . ;

Elma Ukzmaijli 3030582025 |Arkitektura e Interig USHAF
1088 |, . - . !

Vildane Dernjani 3030592025 |Arkitektura e Interig USHAF
1090 . . . ]

Adiaté Bunjaku 3030602025 |Arkitektura e Interig USHAF
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UNIVERSITETI

I SHKENCAVE TE APLIKUARA
FERIZAJ

LISTA E STUDENTEVE MSC ME TE DREJTE VOTE 2026

Nr. Emri Mbiemri Nr.iID Programi Universiteti
1
Liridona Aliu 03M020152024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
2 Mimoza Haxhijaj 03M020232024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
2 Pranvera Osmani 03M020062024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
4
Pranvera Osmani 03M020062024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
g Qéndrim Rexha 03M020212024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
6
Zyrafete Popovci 03M020202024 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
7
Ahmet Begisholli 03M020272024 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
8
Elsa Pajaziti 03M020332024 |Arkitektura e Gjelbéd USHAF
g Arlinda Isufi 03M020322024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
10 A P . o
Xhevahire Emini 03M020142024 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
i § . . : s
Blerina Terziu 03M020222024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
12 3 : T
Festim Lama 03M020122024 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
13 . . —
Albana Bakiu 03M020192024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
14 Adhuresa Avdyli Loshi 03M020032024 |Arkitektura e Gjelba USHAF
45 Rrezarta Rexhepi 03M020132024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
16 N . . _——
Auloné Pira 03M020072024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
17 s . . )
Besmira Fejzullahu 03M020282024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
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Marigona Jakupi 03M020022024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
19 . . _——

Albulena Murseli 03M020242024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
20 . i i ; -

Lorik Vizdik 03M020262024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
21 . L . a1, i l

Lorik Vizdik 03M020262024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
22 T . i ik

Elma Ibishi 03M020342024 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
23 : ; . _—

Djellza Maloki 03M020292024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
24 . : i ]

Drita Rexha 03M020042024 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
25 ) ’ oo

Mukadese Gashi 03M020172024 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
26 . . i ri

Mukadese Gashi 03M020172024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
27 . z . s

Florinda Dauti 03M020082024 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
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Rinesé Ragi 03M020112024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
29 . L . L s

Diarta Zeqiri 03M020102024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
30 . . : _r

Anila Kgiku 03M020092024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
31 5 . —

Greta Vogligi 03M020162024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
32 : : -

Shpresa Breznica 03M020012024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
33 . . . y s

Tringa Avdyli 03M020052024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
34 L - . e

Drini Muligi 03M020182024 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
35 & . —_—

Dardan Breznica 03M020252024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
36 . 5, ; -

Ragip Krasnigi 03M020302024 |Arkitektura e Gjelb USHAF
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Ganimete Berisha 03M020312024 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
38 . . o b

Shpresa Gashi 03M020182023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
39 . - . —

Altina Tafili 03M020102023 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
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Alma Cerkini 03M020092023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
41 ) . ; & o 3

Zanfina Gashi 03M020072023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
42 : . . ——

Albiona Palloshi 03M020232023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
43 . - P T

Fatmire Nuhaj 03M020152023 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
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Rina Sylejmani 03M020022023 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
45 . - . 5 i

Erdonita Murseli 03M020032023 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
46 : : . W

Valentina Murseli 03M020012023 |Arkitektura e Gjelbég USHAF
47 % ; 3 4 2 s

Natyré Ramusholli 03M020302023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
48 . . . o

Lejla Bakiu 03M020242023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
49 . . N

Lauresa Hasani 03M020262023 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
50 ; ] -

Feslinda Maloku 03M020252023 |Arkitektura e Gjelbég USHAF
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Verona Ajeti 03M020042023 |Arkitektura e Gjelbég USHAF
52 . ; i oy

Fjonga Reka 03M020052023 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
= Natyra Kurteshi 03M020222023 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
54 ; . —

Sherife Bega 03M020142022 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
e Pavarsi Mehmeti 03M020092022 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
56 . . . <

Florentina Baftiu 03M020352022 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
57 - . . & ot

Liridona Bytyqi 03M020262022 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
58 : . |

Leonika Uka 03M020342022 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
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Valon Imeri 03M020292022 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
60 . . . 2

Kushtrim Shabani 03M020282022 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
61 . . .

Jara Rushiti 03M020042022 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
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Alba Lyta 03M020242022 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
52 Erza Hoxha 03M010272021 |Arkitektura e Gjelba USHAF
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Fitore Hyseni 03M010172021 |Arkitektura e Gjelba USHAF
b8 Edmond Ahmeti 03M010112021 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
66 . - o 5

Fjolla Shala 03M010052021 [Arkitektura e Gjelb§ USHAF
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Leonita Halili 03M010352020 [Arkitektura e Gjelb§ USHAF
68 Drilon Rexhepi 3M010052019 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
69 Arbesa Ibrahimi 03M020012025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
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Mjellmé Pira 03M020022025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
71 : . ;

Erza Kurti 03M020032025 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
72 - , .

Fortesa Sherifi 03M020042025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
73 - . - 5

Ngadhénjim Ismani 03M020052025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
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Behare Hoxha 03M020062025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
75 . . . —

Arbenita Kurti 03M020072025 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
76 . ; I

Luljeta Suka 03M020082025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
77 . ; s

Egzona Ahmeti 03M020092025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
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Alma Axhami 03M020102025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
79 ;= . ——

Ermonda Sejdiu 03M020112025 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
80 . 2 . —

Argjend Iseni 03M020122025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
81 . - : 2

Bafti Baftija 03M020132025 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
82 - . 2 v

Bleon Musliu 03M020142025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
83 : ; . s Wi s

Adonisa Kadriu 03M020152025 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
84 : . —

Elda Imeri 03M020162025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
85 . . : i

Sabit Tahiri 03M020172025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
86 - P o ap

Aulona Sahiti 03M020182025 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
87 ; - . —

Denis Jashari 03M020192025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
88 s . —

Mensur Zeqiri 03M020202025 |Arkitektura e Gjelb§ USHAF
89 . . : : TR

Amire Dérguti 03M020212025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
90 ; . - o0 i

Adelina Ramadani 03M020222025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
91 : . _—

Alban Imeri 03M020232025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
82 - : . il

Arrité Shabani 03M020242025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
93 . - 2 oy

Kaltrina Sahiti 03M020252025 |Arkitektura e Gjelbé USHAF
94 e . e

Kifajete Frangu 03M020262025 |Arkitektura e Gjelba USHAF
95 4 . —

Greta Berisha 03M020272025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
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Blertina Mema 03M020282025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
97 . i

Agnesa Fazliu 03M020292025 |Arkitektura e Gjelbg USHAF
98 . : . —

Drenusha Qiraxhiu 03M020302025 |Arkitektura e Gjelbd USHAF
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Bujar Reci 4M010042019 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
100 - . -

Begishe Shabani 04M010192020 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
101 |, . : I

Lirie Gashi 04M010292021 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
102 , o

Kadishe Dema 04M010282021 |Inxhinieri dhe Menz USHAF
103 . : Gk

Arlinda Dogani 04M010222021 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
104 . . R

Valon Sinani 04M010162021 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
105 - ; ) L

Tringa Recica Shabani |04M010312021 |Inxhinieri dhe Mens USHAF
106 - it o T

Arjeté Bilalli 04M020192024 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
107 E

Shpend Luma 04M020072024 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
108 G

Shpend Luma 04M020072024 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
109 ’ ——

Almira Shkreta 04M020022024 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
110 " : T

Albina Ademaj 04M020092024 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
111 . " s i %

Arian Bunjaku 04M020082024 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
112 ] . .

Rinesa Osmani 04M020042024 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
113 . A

Dea Ramadani 04M020162024 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
114 . ; T

Andeté Islami 04M020172024 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
115 . . 2wz

Andeté Islami 04M020172024 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
116 , L. ou

Delvina Rushiti 04M020182024 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
117 3 - v

Delvina Rushiti 04M020182024 [Inxhinieri dhe Meng USHAF
118 . " -

Granit Sejfiu 04M020132024 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
119 . . s g

Ajshe Gavazi 04M020052024 |Inxhinieri dhe Menad USHAF
120 ; . A

Mimoza Curoja 04M020032024 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
121 . I

Hanife Defga 04M020112024 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
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Ermiré Mani Topalli 04M020012024 |Inxhinieri dhe Mens4 USHAF
123 5 .

Gent Ismaili 04M020062024 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
124 . W

Emrah Livoreka 04M020102024 |Inxhinieri dhe Men: USHAF
125 . g

Emrah Livoreka 04M020102024 |Inxhinieri dhe Mens: USHAF
126 .. S

Zyrafete Krasnigi 04M020122024 |Inxhinieri dhe Mensz USHAF
127 o T

Ramadan Tahiri 04M020142024 |Inxhinieri dhe Mens USHAF
128 4 PR

Armend Hetemi 04M020152024 |Inxhinieri dhe Mens3 USHAF
129 . . s

Arbér Mijeku 04M020202024 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
130 . = . C

Marigoné Ameti 04M020212024 |Inxhinieri dhe Menz USHAF
131 . . o

Bashkim Rrustolli 04M020222024 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
132 2 _n

Teuta Ukshini 04M020232024 |Inxhinieri dhe Mens: USHAF
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Neron Berisha 04M020242024 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
134 . . T

Djellza Berisha 04M020252024 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
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Vjosa Osmani 04M020082023 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
136 | . g

Lirona Maloku 04M020172023 |Inxhinieri dhe Mensz USHAF
137 . T

Besarta Jonuzi 04M020162023 |Inxhinieri dhe Mens3 USHAF
138 - . I

Lutfije Ademi 04M020152023 |Inxhinieri dhe Mens3 USHAF
139 . . 5 o

Anisa Dogani 04M020062023 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
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Egzon Rexhepi 04M020022023 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
141 . L

Astrit Kycyku 04M020202023 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
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Eliesa Viadi 04M020052023 |Inxhinieri dhe Men4d USHAF
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Alba Shehu 04M020072023 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
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Fatmire Bela 04M020042023 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
145 2 _ s

Fejzi Krasnigi 04M020092023 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
146 s 3 c

Kujtim Aliu 04M020102023 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
147 5 —

Elona Rogi 04M020132023 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
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Azra Elezi 04M020012025 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
149 . s i

Albina Luri 04M020022025 |Inxhinieri dhe Menad USHAF
150 . G P

Anita Idrizi 04M020032025 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
151 . . oo s

Donika Salihu 04M020042025 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
152 ; L o g

Nazlie Ukshini 04M020052025 [Inxhinieri dhe Meng USHAF
153 R

Blerona Duga 04M020062025 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
154 X o

Brikena Duga 04M020072025 |Inxhinieri dhe Mengz USHAF
155 . . son

Enis Dardhishta 04M020082025 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
156 o

Alba Pozhegu 04M020092025 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
157 S

Ernes Zharku 04M020102025 [Inxhinieri dhe Men4 USHAF
158 . ; : N

Gentiana Avdiu Shefkiu  |04M020112025 |Inxhinieri dhe Mend USHAF
159 . e

Driton Caka 04M020122025 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
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Adem Buga 04M020132025 |Inxhinieri dhe Meng USHAF
161 . ; o

Gentiana Hamdiu 04M020142025 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
162 . . L

Elmedina Sojeva 04M020152025 (Inxhinieri dhe Men4 USHAF
163 i . P 2

Kreshnik llazi 04M020162025 |Inxhinieri dhe Men4 USHAF
164 . s e

Safet Bejta 04M020172025 |Inxhinieri dhe Mena USHAF
165 ; 52 .

Toni Krasniqi 04M020182025 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
166 . . L

Shgipdona Ramadani Zuka |04M020192025 |Inxhinieri dhe Mens USHAF
167 . . S E

Bleoné Abazi 04M020202025 |Inxhinieri dhe Men3 USHAF
168 ; : o gl

Gani Ferati 01M010172024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
169 . ; T R —

Vllaznim Jakupi 01M010302024 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
170 . s S

Shgipe Gashi Hajdini 01M010102024 |[Menaxhimii Ndérm USHAF
171 T o

Erona Maloku 01M010132024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
172 - : .Y ”

Fahrije Spahiu 01M010192024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
173 . e

Megjid Ramusa 01M010082024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Arbenita Murati 01M010312024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
175 . 4 . .

Anita Nuredini 01M010182024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
176 . . . .

Enida Ramadani 01M010272024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
177 , 5y 3 =

Xheneta Vladi 01M010262024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
178 : g m w

Egzon Rrustemaj 01M010032024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Nebahate Bajrami 01M010322024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
180 o 2 .

Jozef Hilaj 01M010072024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
181 5z z:

Taulant Nuha 01M010012024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
182 . . .

Albin Bushi 01M010022024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
183 ) ; P,

Ardita Sfarga Rrustemi [01M010042024 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
184 . . T

Vallerio Hilaj 01M010052024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
185 ; . s s

Vallerio Hilaj 01M010052024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
186 . 5 o 5

Artin Bucaliu 01M010062024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
187 . ; . -

Xhezide Zeneli 01MQ10092024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
188 2 e .

Flamur Shehu 01M010112024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
189 ; ) R

Begir Rakoci 01M010122024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Taulant Shehu 01M010142024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
191 . ] e

Besnik Reci 01M010152024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
192 . N

Elona Mehmeti 01M010162024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
193 . . e 2

Dren Bajraktari 01M010202024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
194 L. . NP

Saimir Murseli 01M010212024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
195 " .. ”

Arta Hasanaj 01M010222024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
196 . _ g

Altina Selimi 01M010232024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
197 . T

Adem Thaqi 01M010242024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
198 . s i . -

Halil Krasnigi 01M010252024 [Menaxhimii Ndérm USHAF
199 . e ..

Shpend Sheholli 01M010282024 |Menaxhimii Ndér USHAF
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Filloreta Gjinolli 01M010292024 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Kastriot Jaha 01M010012025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
202 . it

Artiola Idrizi 01M010022025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Rinesa Cerkini 01MO010032025 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
204 T

Yllka Jaha 01MO010042025 |MenaxhimiiNdérm USHAF
205 . . 5w

Djellza Veseli 01MO010052025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
206 T

Erona Syla 01M010062025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
207 ; s

Arben Shabani 01IM010072025 [MenaxhimiiNdérm USHAF
208 .. N

Arzana Azizi Nuha 01M010082025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
209 . 5 g

Erbliné Caka 01M010092025 |MenaxhimiiNdérm USHAF
210 i I

Shpat Krasnigi 01M010102025 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
211 : : e e

Elvira Salihu 01M010112025 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
212 . . i g

Habibe Vila 01M010122025 |Menaxhimii Ndé&rm USHAF
213 i .. o e

Festim Maligi 01M010132025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Olta Nuredini 01M010142025 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
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Drilon Sylejmani 01M010152025 |Menaxhimii Nd&rm USHAF
216 . i G e

Erinda Jakupi 01M010162025 |Menaxhimij Ndé&rm USHAF
217 ) T -

Agnesa Muhaxheri 01M010172025 |MenaxhimiiNdérm USHAF
218 . . . I

Diellza Lubishtani 01M0Q10182025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
219 . S

Drilon Deda 01M010192025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Anduena Aliu 01M010202025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Liridon Derguti 01M010232025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
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Florentina Kamenica 01M010242025 |Menaxhimii Ndérm USHAF
225 . P

Kujtim Luma 01MQ10252025 |Menaxhimii Ndér USHAF
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